TR IRy =T, T =TT fRAme Uy © |l &7 IPper ug fAieror
PIGCES

3afd 04 /2010 A 03 /2013
AT
() IR —

TREd fod M @ RBIRe & Welawy TR Ulfeldl IfRIfF=H 1994 @
YRT 255(1) ¥ HeEE 8 @ g Wid ([9<) A Uqel SReR &l SRR
& 1-376 / 81— (Tci0v0)@vs— IV, f&5iTdh 16.10.2008 §RT TR URNE T R
UARIdl & olEmsll & S®erv] & I Maeid I i@l Riel fauRT &I |iu S
@ giteTd TR uRye =wT, fSTell ol & oI@rsi BT 3fwefol R fbar 1 |

e omef{ Ay & SRE = affa g 9 FRIEN e TR TRug
THT H A9 o —

91 -

H HeET eIE &1 A GEIGIRCIRCEIE]
1 A |GF <l 01.04.10 ¥ 31.12.10
2 Sl AT BT 01.01.11 ¥ 31.03.13

PRABR! MBI —
1 SERIGEREIE] 01.04.10 ¥ 31.5.10
2 s o9 ®IeTd, dediclerR o] 1.6.10 ¥ 22.8.10
3 S ST, dedldaR aHI 23.8.10 ¥ 30.9.10
4 o fa9g ®lerd, dediclar oW 1.10.10 ¥ 28.2.11
5 S ST, dedldaR TH 1311 ¥ 31.3.11
6 ST RTEY HI9TeT 14.11 9 29.5.11



7 A THoSI0 IH 305.11 ¥ 21212

8 1 BOSTRO BTHY 22212 ¥ 19.3.13
9 ST IRAT DL 20.3.13 ¥ 31.3.13
@) ™R AfafAaaet & G arR|
H0T0 9T HeE sifafiaarst &1 Hféra 9r f3r
R arar #)

1 7 IRH g1 IR BT FHR™ISTT F BRA] 9.76

2 9 (1) & B B IHIAT AR B IGell A7 AY 55.49

3 9 2 () TR YRS & 9aHl, gHMI T I URWRI & 52.02
fARTT BT g AR agell IFT oA

4 9 () (I AT Bl Ad D IIAR URA e db 7.37
BT fPRRAT T 98 & Boawy < 81+ |

5 9 2) (V) gl & BRIy @l R DI TR URYE b 3.54
G § O 9 BRa A TET

6 9 ) (VI ghl & fBRIY BT gbrm AR HH NG 0.73
B D HeRawy faxi g1

7 9 (@) (I, 11l) @9 2011—12 @ 2012—13 H TEASINI Bl BH 0.74
I BIAT

8 9 (VIII) ST SI0BOYTE B0 W TR URYE & ool 26.46
R B A & Tasl H a_gell Ag ]y

9 10 (12) 28 §91 B HUSR IMoe} H ufdfie 7 oA 251
IR

10 10 (21) Segregation of Solid waste Management UX 9.44
Qe rIp|

11 11 (1) TR gRug AMRFRH 1994 & arfewg 53 (1)  43.57
(C) B AT B WRIUAT TR 3ffSd

12 11 (5) I & WU H HHANNG] Pl AfeTH Y 2.78

13 12 (1) fai® 01.01.06 & FOIfd I=M & ©U H 3.15



14

SIECACURIE]

12 (4) Enhanced Family pension @ %4 # 3ifdid% 0.98
(1) T Sfperor yfrdeT —

T FHeo Ufdded & AT RN TR BT T8 BRI BT Adlih BT B SUR
Taan Refty g9 sfweror uftaes & 9RRE ‘& R <wfs € B 1 I8 <@+ # ama
2 fb 7T 3fperr ufdeal @ I¥ R R R uRNE gRT PIs 3 PRIl A8l Bl
ST & § Sl o fIiod & | o TR UR¥E $9 offfad IRi & AUer &g faRiy
AT / BRIATE] GEARTT B AU 9 [I9HT BT faITd B dlfh 3AfAh |
31fde IR &1 AR T91a 81 9 |

A3l
AT STBETIT—

TR gRYE /9T & IRl A 01.0410 W 31.03.13 ddb BT 3fDhew Tq
FRIeTor 21 W BAe, AFANT RGN Ud AT Yehol AT, BiIss ol wier §RI
AT 17.01.2014 | 04.04.14 T & IRM TR URYE & HITAT H T~ fhar T,
e ool &1 rgacdt WRRmei # wfase far Tr 2| fawga Sifg =g =feRad
fIeROTaR A8l &1 Fu fdhar T |

H0%0 o o IgFT A1 (M) TEfd J9E (@9)
1 2010—11 03 /2011 07 /2010
2 2011—12 03 /2012 10 /2011
3 2012—13 05 /2012 02 /2013

T8 W Y W W Har S € 6 aqwd sideur ufdaed &1 Uiy
PRIGRI BRI, TR IRYE T R SUAS HRATs T3 AR & PR TR IR
far T & | I olEr e fawn, fRared e fBl O yeR &1 Terd e an
Lo UL T HRAN D BRU UIS oM dlell Iafdansi & foly ITRarRN T8
BT | 39 AT &1 STReIRIcd dadl gaf=d @18l do & Afad 2

DL Yob —



TR URYE =TT & @8l BT D Yob 47500 /— BT AT | HRIDRN]
BRI, TR URYE Bl 3fBHeT0T AT AT TA0T0SI0 /<+T /2014 /261 fa=id
03.04.14 ERT I X BT YA 2P, WIFY oI wRie faunT, fare uay,
REe—9 &I o gUe gRT UMNT R G TR fHAT 77 fTHS! ST HRd 8¢

PHRIBRI BRI, TR URYS =TT §RT ADBEAV Yo 47500 /— BT 9 SIS AT

565893 fa-i 94.14 IMET YRAG WS db, Tl IATAY FS9h, W olEl URiel

faumT, Rraer—9 &1 Ufd & foar T 2

4 fa<ira fRerfar —
TR gRy¥e IHT [@fRT 04 /10 H 03 /13 & @Rl &I faxig Rerfa 7941 uydR

q g—

(@) 7= AFs Tr— AR "F" 7S 1-4)
fxim  urfde IUH WREl IEE Y A AR T 3t~ 9y
g Iy GRCID N
2010—11 3731873.26 7017457 30145567 6090589 46985486 32308778 14676708.26
2011—12 14676708.26  6845972.24 38731170 4694668 64948518.5 34263330.93 30685187.57
2012—13 30685187.57 9155618 49200632 3101221 92142658.57 47833327 44309331.57

Bank Reconciliation Statement on 31-03-13

Particulars Dr. Cr.
Balance as per cash Book 44309331.57

Cheques issued but not presented for payment:

(1) Cheque No. 812185 dt 28.02.13 2470112

(I1) Cheque No. 812196 dt 02.03.13 25 -

(111) Cheque No. 372766 dt. 02.03.13 88
Cheque sent to bank but not credited



(1) Cheque No. 000018 dt 30.03.13 10000

(I1) Cheque No. 426257 dt 30.3.13 _ 10000

(111) Cheque No. 324491 dt. 30.313 _ 10000

(IV) Cheque No. 448093 dt 25.3.13 _ 1272639

Excess credit by the bank 17

Balance as per Pass Book 45476934.57

Total 46779573.57 46779573.57

Balance as per Pass Book (General Account)

Sr. No. Bank & A/C No. Amount

1 SBI A/C No. 30986744343 Chamba 14389311

2 SBI Chamba A/C No. 11149814908 31087623.57
Total 45476934.57

(i) sfderor ufcdeT 3/@fr 2007—08 ¥ 2009—10 @& URRE "§" # faAi®d 31.3.10 @
Sff~d® 9 12074248.93 TIUMT AT T Wdfdb fedid 01.04.2010 &I Jbs 8l H
URMRIR I I3731873.26 foraT AT o1 Iy I8342375.67 I X HH gAS s oA

ST T 3idetvol AT =T 203 faid 27.1.14 RT HRIBRI JRABRT BT <
g [T F=<¥ H U= |1 090 =T 3021 fadAih 25.1.14 RT G fbar wam b

34336841 /— @Y I3 &1 991 AAf ST & ®U | fhar Tar o vd I W feAie
01.04.2010 &I URM™E A ¥ A 1 B T3 ol Sad Fafa i &1 IRfve oy
H 7 g aR Rfd we &) o vd akl¥re "9 & g 5 | @@ S 1 &R
o © offd 34005534.67 (8342375.67—4336841) @I I A o< Ix Rerfa wse
TE B TS I AT 7| o fIAd 01.04.10 BT 400553467 HH oF IR Reafa
W Bl WY 9 9% R I 59 fI9RT D1 3fawTa dRarn &Y |

(i) Sifta # urar & f&Hi® 31.3.13 & & @il H 4547693457 a1 Sfaa Faer &
gaq @al 4 gl ofl IS 39 AN 1 FB AN GHI I R I R gawee
PRI gU AEY ST A FEer fhar Siar a1 uRye @1 AfaRed el & WU H 3
gt &1 Adhahl o RTaaT ST TR uRYE & S &R & forg fhar S Ao
o | 3TcT: SWRIGA AN IR BT g9d @I H @A BT 3oy wee fdhar Siw va vfasy




H SIeIHdT | 3t RN DI FEE TH & wu H MR fhar S gRRed &
Td g ST H AR IR @ qd @1 AT A 981 B IR W T gSrr W |

(@) 1DsMT s TEI ([ARRIE "$" IS 6-9)
fohg a8 urfRe e Tl C| g JIf~aq Ay

L]

ML
2010—11 1520088 804531 22944 2347563 345763 2001800
2011—12 2001800 O 46969 2048769 56000 1992769
2012—13 1992769 372000 52909 2417678 0 2417678
Balance as per cash Book on 31.3.13 2417678
Balance as per Pass Book on 31.3.13 2620963
Sr. No. Bank & A/C No. Amount
1 PNB saving A/C No. 1639432
1420000103057184
2 Central Bank of India A/C No. 981531
2173081658

Total 2620963

Bank Reconciliation Statement on 31.3.13

Particulars Dr. Cr.
Balance as per Cash Book 2417678 -
<8000 drawn from A/C No. - 8000

1420000103057184 on 11.12.10

but not entered in cash Book

%55 drawn from A/C No. - 55
1420000103057184 on 21.12.10

but nor entered in cash book

%819 drawn for AC No. - 819

2173081658 on 15.10.10 but not

entered in cash Book



Amount deposited in bank but not entered in cash Book
13100000 on 9.4.10 125000

2325000 0n12,1,12

Interest credited by book but not in cahs book

1315223 on 23.11.10 15223
2315777 on 31.5.11 15777
3318057 on 30.11.11 18057
4318805 on 31.5.12 18805
5319297 on 30.11.12 19297
Balance as per Pass Book - 2620963

2629837 2629837

(i) Sifg & SR 4R {6 SWiad A 981 HPFR 1971 Vol-1 & M 22 & 1 9R
IR 81 @ 73 off fd wEM @ o H Uds I8l # AN AR ud ufafiedi a1
PRGRI MABN §RT T el fhar a1 o iR 9 & a9 201011 | ¥
2012—13 A% a=d JANHEN gRT MG fhar 11 of 579 SR 4 A 98l 4
AT B FEAT F THRT T2l Sl AT SHD] G BIRIBRI JABRI BT fheror
AT AT 205 fodAId 27.1.14 gRT G fhar a1 o oifbd P 1 HRIArE
TE D T3 | A WS H SWIAd 9 & IR Udhs d8 Bl TIR H=AT GHARad
PN |

(ii) IDSMT &1 Jbs F&1 & S Uel § T RN & R H Sil—8 /Iq A& el
s TS A O Ia M1a H I @ S Bl Ul el add Al fdh I FHal F Ui
®I g AT | 3 Afasy H urd AR B S—8 /TG WRAT A I8! H I FAREd
N |

(iii) Sira & g {6 9% @rar ST 1420000103057184 W &7 11.12.10 Ud 21.12.10
BT 38055 /— MERT A T I ifbd b 981 § 30! dis ¥ Ufdfe 781 &) T3
ol 3R 7 & sHD ISR/ AfAoRg BraTerd H Iy 9| 31 vAT udid 8ial & fob

RIRT BT ATERVT RS SABT GWUANT [HAT TAT AT| 37 39 IR ReIfd W o 1Y
31T gD el Sfad EId | w1 gAfdaa o |




(iv) 9% @rar |@m 2173081658 W f&HAid 15.10.10 &I I819 /— @1 ARy 3meRa @
TS o Wifdbd be I8! H gaD] Dlg W) Ufdfe & 1 78 o | 3 U Ycild BIdT ®
5 1 IR &1 THUAN AT AT AT | 37T 59 IR R W Pl MY 31AAT §HqDI
Il PR TR URYE & W H ST BT GHARAd N |

(v) faid 9410 9 IDSMT d& @rd H 100000 /— TH fedAld 120112 @
325000 /— ST HRAR T & Wt Adhs d8l H a1 yfafted! 81 ot 135 off o
9 3 & WA Bl YAl el I WHhI| I sHD! UfAfcdl Adbs 81 H Bl
gfaa o |

(M) SISRY AHs T @RRE "F" TT 10-13)
fiim af urf¥e & ol G| Ip | JfeTq Ay

9

oAy
2010—11 379360 100000 14097 493457 0 493457
2011—12 493457 0 19367 512824 37500 475324
2012—13 457324 2470112 18052 2963488 107400 2856088
Balance as per Cash Book on 31.03.13 2856088
Balance as per Pass Book on 31.3.13 397179

(PNB) Saving A/C No. 1420000100112787

Bank Reconciliation Statement on 31.3.13

Particulars Dr. Cr.
Balance as per Cash Book 2856088

<6000/- paid but not entered on cash book - 6000
Cheques issued but not presented for payment

1 Ch. No. 252326 dt, 4.8.2000 600

2 Ch. No 253518 dt 25.5.01 293

3 Ch. No 253519 dt. 25.5.01 293

4 Ch. No 253520 dt. 22.6.01 1930



5 Ch. N0252380 dt. 12.1.01 300

6 Ch. No 951529 dt. 01.06.09 129

7 Ch. No 951540 dt. 01.06.09 285

8 Ch. N0951542 dt. 01.06.09 69

9 Ch. No 951543 dt. 01.06.09 96

10 Ch. N0951524 dt. 01.6.09 363

Interest Credit by the bank but not entered in cash book

Interest on 4.3.09 ¥8285

Interest on 3.9.09 38252

Interest on 2.3.10 ¥7896 24433 -

Amount drawn from bank but not entered in cash Book
On 10-7-11 33200
On 21-2-11 38268 - 11468

Bank Charges charged by bank on 09.7.12 - 120
Cheque No. 812185 dt. 28.02.13 deposited in - 2470112
bank but credited on 09.5.13

Balance as per Pass Book - 397179
Total 2884879 2884879

(i) 9% M fqavoft &1 S #§ g f6 4358 /— @ 10 & fQHAI® 4.8.2000 A
faTie 22.6.09 Tb YA B SR b T A ifb 3T Teb YIa g U T8l
by | SWRIeT AT < DI 81 Fb © | 3 5 AR P Ahs G8I DI MY
gt # o gAREd aX aifs IR—2 d% T faveft § wefRfa T @)

(i) fa9i® 21211 TI 10.7.11 BT HAIM 8268 /—Td I3200/— @I A PHI IR
fpar T o Jfee Jwe 9 H gD ufaftedt T2 @ ML o iR T B IMER @
IeR faar 7 o | o U udd BT © b 9 IR @1 geudnT fRaAr R o o
59 IR R T o1 SY 37l s9d] aqell SfEd a9 AT GARad o |




(ili) Sira ¥ urn & SWRIF Jds 981 HPFR 1971 W@Us—1 & M 22 & AR
IR 81 B T o 3R 9 & a9 2010—11 H 2012—13 db F=07 ADBRI gRT
AT AT 7 o7 | 37 $H 31d AU PRaET HRed dY vd Afasy # Frmi

DI IFUTAAT HIAT W GEARAT BN |

(&) Depositwork ® AdHs &1 (ARRIE "&" IS 14—17)

f<ig a§  urfe ema S| £ 7Y aif~r oy
oAy
2010—11 3918140 9543273 144397 13605810 7798685 5807125
2011—12 5807125 2318910 198050 8324085 3186231 5137854
2012—13 5137854 1248190 180809 6566853 1695217 4871636
Balance as per cash book on 31-3-13 34871636

Balance as per Pass Book on 31-3-13
(Bank A/C No. 11149814089)

Bank Reconciliation statement on 31.3.13

33847298-36

Particulars Dr. Cr.
Balance as per Cash Book 4871636 -

Grant receired for D.C. Chamba for deposit work but 1024000
deposited in main pass book instead of deposit work Pass

work

Pass work balance on 31.3.10, ¥3917802.36

Cash Book Balance on 31.3.10, ¥3918140

Diff. 337.64 (Not Reconciled) - 337.64
Balance as per Pass Book 3847298.36
Total 4871636 4871636

(i) Sira & urar f& sfdetor ufided srafy 2007—08 | 2009—10 & URRee "' #
fedi® 31.3.10 BT I3594045 /— ST AT AT i f&dH 1.4.10 BT JAdbs da1 H

10



URM™IE Y T3918140/— foRT T o 39 IR BRIGRN ABRT DI FbeTor
MA@ 206 faTid 31.1.14 gRT R WS A DI FHET T AT oAfh DI
Al BRIATE oma H 72 o8 T3 I8 IIAfd 71 39 IR @ gl Refd v @ oy
T aRIRAMT A f®eToT DI faITd HRar GHAREd o |

(i) Sifa & g T {6 fpeor A #§ RGN AfENT gRT b g8l fHl &
AR UHh IR W MG 721 BT 75 off 3R 7 & BT Adbg T8I BT el I urd

g & A1 [HAT AT o7 T HROT I {316 31.3.10 BT I337.64 BT <R UIIT AT |
31: TR & BRI A 3fDeTIT B AT HRaT G o |

(€) NRY/HUDCO @I Idps TéI— (URRE "3 g= 18—21)
frig o wRfMe emg C ) Cg| Cp| <M Ay

9

Ay
2010—11 18095350 0 6390 18734350 0 187343.50
2011—12 18734350 0 7507 19485050 0 194850.50
2012—13 19485050 0O 7872 20272250 0O 202722.50
Balance as per Cash Book on 31.03.13 T202722 50

Balance as per Pass Book on 31.3.13

HPSCB Chamba A/C No. 4913 84272.50

HPSCB Chamba A/C No. 2268 118450
Total 202722.50
Difference NG

(i) S # 9rr f SRIF Adbs g8 HPFR 1971 Vol-l & 9 22 & SR TaR
B B e o Td T B g¥ 2010—11 & 2012—13 db A= BRI gRT FATod

11



fpar = o | 31 Il & 1wy Vdbe 981 dIR A R UG I AfeRT gRT
AT F HA IR RAfA T BN UG 3d 30 FANMUT DHRATHR AT A Dedol
DI I PHRAM |

@) d=F 9 Adps wE— (RN " g8 22-25)

i o urfe o G| Eg| Cib| <™ Ay
ML

2010—11 7998 3348314 1333 3357645 3274082 83563

2011—12 83563 4788243 3262 4875068 4866862 8206

2012—13 8206 4904058 2651 4914915 4915278  — 363
Balance as per Cash Book on 31.03.13 3 () 363
Balance as per Pass Book on 31.3.13 T22050

(PNB A/C No. 1420000100119337)

Bank Reconciliation Statement on 31.3.13

Particulars Dr. Cr.
Credit balance as per cash Book - 363
Cheque issued but not presented for payment

(1) Cheque No. 234 dt. 11/2010 2000

(2) Cheque No. 234 dt. 12/2010, 32000

(3) Cheque No. 234 dt. 01/2011, ¥2000

(4) Cheque No. 942, 943, 944 & 945 dated 20252

03/2013 (%3563 each) Total ¥14252

Amount deposited in bank on 08.09.2012 but 2401

not entered in cash book

Bank charges charged by bank - 240
Balance as per Pass Book - 22050
Total 22653 22653

12



(i) Sitar % urm fb a9 2010 Td 2011 H I6000,/— & < YA g SIRI BT T o
ST fh @ R 9% § Ud 9 R $ BRU SN 8 g 2| 3 39 ddl B
IA B SFGRT db H Id S5 I U& | o GAREd &N dfd dd T
faeqrell # gR—2 yefRia = & |

(i) Sifg & 9rr % 9= @1 Adbs 981 HPFR-1971 Vol-1 & =M 22 & SER
TIR &l BT TS o Ud 9 8 99 2010—11 ¥ I 2012—13 ddb =0T AOBRI A
AAMUT BT BRATg T Al SHD! GAT BRIGR] MBI DI DHeET0T AT H=AT
205 f3AI® 27.1.14 RT Q1 5 il olfdh 3fbefo] & HAUA db 39 W Iy I HRATE
TE BT TS I ADhs del I Al & IFAR & TIR AT GArad o |

() Solid Waste Management &1 &S Fel—

Sifa # urr & Solid Waste Management @1 Jidbs dal  fadid 31.3.09 &
qaTd N1 Fel s off srufd feAid 01.04.09 W 31.3.13 db g 41 ufafee 781 & T8
off vd 7 & Vb 98 A B FTAR R @ S oA | 39 A @1 gae
FHRIBRI AABRT BT fheror AfATA FEAT 204 HA®G 27.1.14 gRT &1 T8 off g
S R B3 A HRATE! d8l B T3 |

fa=is 31.3.09 @I Xbs FE UG UMY b & M~ Y $H YPR A—

Cash Book Balance on 31.3.09 38702
Pass Book balance on 31.3.09 38702
(A/C No. 13001010875)

D&V & IRM d& UG gHb D ufaficdl FRag 18 A1 IA® 28.8.13 &I
4374 /— 9 A & A6 1.4.09 | 28.8.13 & a1 d Ufdfecdt d& gRT SUAT
TE BRATg g | A VAT T BT © b g9 A & SR AR BT gHUAN fhan
YT o7 U4 59 AT & JI—I B SWIdol g UfdfeedT JdeloT & SR ST ol
PRATS TS | o AP 1409 A 31313 dF P UlARedr 3@ @ MY UG ArHeR] Pl
3MMITTH FATAT B ST oRdl TRIeT # WRd fhar Sy vd Abs 981 &l 7+ &
AR IR IR = BRI ¥ T HRardm ST GiArad |

13



(@) SuaTT—

Sitg # 9T 6 SueH @ oIy ofelT | WRA e d@ aw 1 | 99d
QT @il T o Ud UG &I - &I oa—<lEl 341 @i | fhar Smar g
b D! NS d81 AT I el &I TS ol 596 e #§ 39 W &l 3 I
DI SiE A8l DT ST Tl | T UG WId DI AHs del IR 7 - IR Refd we
DI WY UG 9y H g9@] el A Abs g8 Wi GHRad & dif U dl
IR foxi ReIfa &1 991 &1 9 | f3id 31.3.13 & U=ST WM | AR &7 fJavor 59

YhR AT:—

SUSH WAl AT 31782536868 THOSI0INS0 T+l
Balance on 31.03.13 T393211

(i) s wies fAfer—

S & SR 9T fb 9 9y A &) Aes 987 dIR T8 ol T8 of
T SR ¥ A= 9fdsy [ @ra o |81 faxig Rafd &1 STHeRT Sudel 781 &l
|H | A A Hfas A @ Adbs 981 Ny Srfofly IR wRAr gefREd o |
A= Afdsy (A &1 9% 7 faTid 31.3.13 BT AfH oY g9 UBR AqT—

(i) To @ § 9T—

Balance as per Pass Book on 31.3.1331851719.75

Bank A/C No. 11149813891, SBI Chamba

(ii) @rafer ST & fAaer—
(a) FDR No. 2173053336, SBI Chamba 31272884
(b) FDR No. 2173053347, SBI Chamba 31272884

14



SWRIFT f=aer &1 fAaxer gRkR¥re "w" R fear = g
(i) sierer viasy ffd—

e vy fAf &1 Abs 987 IR T8 b e 2N R BRI I 59
IMI—JY &I Hfaftedq &Y Sira A8l dI O Aol Td gl foxig Rafd & SHery
JUctel &I B Fhl| T 9fd ¥ I—ug Bl TG-Sl bs g8 gRT T
gHfEaa | sieerl 9fds [ &1 fai® 31.3.13 @I 96 ¥ ¥ g9 UhR AT—

Saving Bank A/C No. 31359683589 (SBI Chamba) 31391552

ST
fgaRor aRRe "' 4§ fIwaR @ f&ar T g1 uRRE & sEdied R W § b

& 31.3.2013 BT 3FaM Bl ART J42842590 /— IUJFT © | o ofd THI A
T &1 WA 7 & dr Rfd W @1 S| o/ 98 WYl f&ar omar g 6
UG e IRMEN DI el b Wigfd g3 § afvfd wal & IR I BRD
gTdb IUIINRIAT AT U5 FRId fI9RT &I UNd fhy 1Y Ud i urer =T 9 39 9T
B A 3T HRAG | 39D IfaRad aRRIE (1) # A6 1.4.2010 BT e ARRT
ULB Roads calamity reliay, NSDP/EIUS and BRGF & &30 ¥ URf™®$ Y 9 d
3feero] gfades W fadid 31.3.2010 <Y MY f~ad 99 # R 2| 39 Ir Refa
W B WY 9 g% R 9 39 fa9NT ®I S/ @wd FRamm oy |

976461 /— AW o= IRRAT & FHRISE T HRAT—

Jo76461 /— HI RN A= St 3 TR URvs & A= Hw=aiRal &l
o 19.8.1980 & feAid 19.2.2013 dd JIRH = AR & w7 F & 73 N o qar

15



Seoi URREE "g" # fdar & e saciied A W © fb sftea i
RIRMET HIHI I A A JFARING & | 39d ARG 8 URYE §RT iy o
e T8 R o7 € g8 IR sifafiaar 21 o erder) siiierY w1 uRmeef
foar oar & 6 R o9 ¥ &1 GEReE w_gell /) FREgER Wy @l WY
JUTSAAT | S AT BT SFT HREATIT ST |

faf= faur & feufoie et R fRFie 31.3.13 99 urd ¥ 9 Ifd®
Y HRA D BRI 265404 /— BT Il AT—

TR gRve =TT gRT fAfr= fawrm & feuifoie &l w® fiAie 01.04.2010 9
3132013 % Hol U< AR W AH AR TF HRA & HRUT 3265404 /— DI 1A
et B AV off | 39 AT @1 gt faewer uRfdme "' (U 1-2) # femm wam 2

feufsie ™l R @a SAT/Ud AR ¥ Af¥E FI BT Th TRIR
SfIfAadr 2 ®fe g9 TR & fAeg & e s & warac Uer 8l 8| 39
JARFT =S & WU H URYS BT 31 H BN 8g o | oF: 9™ H §H UPR DI
AT TR b T GHARET B | MM 7 BT AR BT el T fa9mRT
A WY BRD FUTST A ADBeT0 DI A HIAM |

3:—
(1) & PR
(I) [EHR 3 T R 5548705 /— T ARG AR AT—

aRye Bl A BT G AET [Eb) © ol FafAd w9 | Ui R 8g
®ls (IR &= 781 faar <17 @1 2 9 FRf| agel 7 89 9 TR uRve @1 faxi
Rerfa qerr fdsrarcqs wfafafedl ywrfad &1 w8 2| fadid 31.3.13 &1 6548705 /—
TEIR & w0 H aqe oy ot e @k1 gkire "9 | faar 1 € Sifd U o
TR =TT A/er 21 I8 &) @ IR FRfa w9 9 o T8 6y 99 aR Reafa
WL HI WY AT FHRT AR DI agell og WY IeaidiRdl & Ry &= o

3D PRIGE! &Y AR Sl & |
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(1) 3513530 /— @t AU DA 32 I[E BR I[CAT& F TLAT AT—

S # Ui fb el 9bT T8 B RN H F I3513530 /— [HEATIEROTTAR
dHac 32 YEPR QA A B Il AT & Slfh U TR AURT 2 |

H0H0 IEHYENT BT A4 e [0 THIT ARy
1 2 5 fhRIR gyF &1 <4l o= 1 9312

2 2l Bacl {1 YA Al F=g. AT 1 14080
3 2 FE GYA A Bl 3 9959
4 2 B IuA=y, f2ov0 e dlo db 3 60750
5 2 TR GYF =0 elig {5 4 9440
6 ] T oflel g AT AT ol 4 9440
7 IR ICEt 4 9040

8 s Re oor Gz 4 RRSH ard 4 80543
9 s <fws, o= (BRfI® gied) 4 151875
10 1 Srofia g gua &0 Tode 4 91125
11 2l qIUP AR, AT HAR (City Heart) 4 710015
12 HETSI 3TN I8, ST Il 4 96190
13 i1 31f<el HETS[ (Aroma Hotel) 4 617625
14 1 BODB0 HETSIT 4 120000
15 st 7FRAT (Holi Himalyan) 5 15000
16 Rissing Star School, Principal 6 23570
17 it g9 R4g (Stipher School) 6 67295
18 s FHorard T Gy 41 U9 ol Il 6 84500
19 1 STMET T gYA & WId M 7 27000
20 3l N ST ggF & Gord™ 8 8 57955
21 i gdior gga s Ref & 8 18201
22 ) AEHe Aalh gyF Al R A8He 8 20048
23 ST Tl <41 uetl ol U9 ore 8 49360
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26

27

28

29

30

31

32

£ e AR FYA A
HToR Iee gRTad

glcd IUH

TR SI090YH0 o

£ GR= &1 YA Al 7l B3
oY arfret Hey guF o &

2 A XM gyF A M e
i1 g 7T gy A1 BrebT |
N Rra datrer gz AN 918 ™
Bl BT RN

U A D& DI T bRy |

10

11

183515
465750
68345
107435
274125
9848
9600
14464
28125

3513530

3d: JURIGT T[EHR IHIAT AR Bl I Ufcrerd agell A1 JARad s vd

(1) =1 Eex <Rl ¥ e afr § T194991 /— @1 &9 AN
B TR—

Sirg H g fb TR gRve gRT FeEfoiad f[af= qeaRardei 9 [eax @

ART U4 el aRdidd Jedh] IR & BH @1 o W81 2 O SR § TR 9R¥g
&1 gfcrad e =1 81 <& 21 ord: 39 AR TRl ¥ Rl & o 194991 / —
FeiRa 78 ) uRyg MY § ST HRarn oy |

$0W0  YBHR T[T BT as X fuiRd [EaR $9 96 a9
do frElRor  TEex @ #@iW AT g
TR | el
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10
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14
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19

17550

11971

1245

2419

1771

1270

2910

3138

1843

1245

1914

2059

1240

1276

10935

5184

1498

2470

4725

600

800

500

500

500

600

400

400

400

400

500

600

200

1058

500

150

500

12825

11371

445

1919

1271

770

2310

2738

1443

845

1514

1559

640

1076

9877

4684

1348

1970

38475

34113

1335

5757

3813

2310

6930

8214

4329

2535

4542

4677

1920

3228

29631

14052

4044

5910
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20

STl Ty < 8 4 5002 500 4502 3 13506
s 3 Udbrer gga o 8 9 2390 500 1890 3 5670

A HH T T AT My 194991

(V) To—Fffa wa= FIfDl q [EHR B TP 7 B TR—

S ¥ g f6 TR uRye & A= arel & FEagaRr aa—ufaerd == 9
TEPR Pl AN T gl T8l DI S & & | A&V & AR R b FeEferiad
TI—HT 9a=1 & JAMRT YA 0F SR R T o offdhd Eax FuiRa T2 fear
T I BRI S99 BB Dbl agell AT T8l B ST Favl | 3 39 IR Rl wee a1
SN UG T[EPR P12 TRIR a¥ell dRar W1 gRRed ax |

HOH0 AT SERT JAOT U Aiged
S AR @ R
1 sl Afews IR ggAT &0 14.11.11 ERCUEN
foper e
2 3N O™ AT YT 4 3es 14.11.11 AT
M
3 21 &9 Rz gu= &0 g ™ 18.10.11 3R G g’

(V) TR uRyg =T @& &FRGR § HdaIferd iedl 9 [EHY & Igeil =
HAT—

Sitg # g fh TR uRug =TT & eAteR | darfed ey Bled gRG!
A TEPR DI GGl &l BT S &1 o | 3T SHD! SIABRI UT B b [Ty 3jesefor
MfSaTaT FEm 251 fdd 21.3.14 IR @1 e 9<¥ # dIaR e 4 93
He&AT 3061 F0U0 Fw AP 31.3.14 gRI o fbar & =il gieell & Jeax
DI agell el DI S &1 & d Afa= § PR ol S |
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H0H0 gicdl &1 T4 gcdl $T gar
1 Palace View Oberi

2 Royal Dreams Parel

3 Centre Point Balu Bridge

4 Aashiana Regency Near Bus Stand
5 White House Near Changan
6 Shankar Lodge Chamba

7 Chamba View Gandhi Gate
8 Super Lodge Sapri

9 G.M. Lodge Near Church
10 Himalyan orchard Hunt Shaho Road

3T SRIF Bl GRDI W D! Gl (o | 8B Bl agell Bl

JRARET B UG SGUTTT I IeBeToT Pl AT DAY |

(2) gHH & M~

(1) T5201571/— ¥a=ii, SHEI 9 39 IR @ PR & wU # IR0
IRMT @Y aferdi I HRAL—

URYE §RT YT 3T & ATEAT BT G b (o1 AU &F H TTHT 447 DI
&1 f=mior far o | R "8" & gaR 1% 31.3.13 6 35201571/ — SHMHI &
foRR & wu H gl vg 99 o forgd ¥ e fderongar 3481452 /— dadl 60
fPRRIGRI | oFl AN 2 Safd e, oY e’ & U ST JoUd0diowdovo
(7)—1 /87—9237 /9284 T&AI®H 2062001 & ERI BRI SANG DI AT—UIT aFGetl Bl
JAREd B & oy Mo AU T o oifdd FRISGR! AfEDHRI, TR URYS =l gRI

39 9N ¥ Pl o Hed T8l SN Gilfe Ueh fdeHe favg g o aavd
BT IAREAT D1 2T agell HRAT FARFT Bl Y |

v &

HOH0 FHM  FNIR BT AH GHMER BT I
0 FPIT R
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13
12

10

9,/10

10
13
14
15

16

Court Complex
-do-

New Sabji Mandi
-do-

-do-

Kasakara

Kasakara
_do_
Baloo Bazar

Near Champak
Hotel
Near Post Office

-do-
-do-
-do-
C.G.l. Shop
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-

3 A HAR YA 2 YD I

3 A HAR FYA Al REATA

2 &Y HAR gy AT g ofrel
£ faTer {AR gYF A =

BAR

S

FOR, THOS031TS0

21 ST HBTol Gy A1 J1ex

oflel

AT T BUS C/O Ive-T SIS
2l &Iy HAR e |
£ TRT TR JYF 2N gog] M

2 RToIeT gy Al Jqb

21 FAUTd ggF 2 HIAR

3 A1 U™ gyF 20 day (g
2 gl g gya &0 i \Mm
2l el Siid gy Al =<

s REd DR gYF 2 g9 (g
s gedR Rig gga o s iz
£ TR gy A RE R

5N g e gua & o (i

s Mmid< Rig g N 9 R
£ Srag= [4g gga &0 T

1 XToivs ggal Al &¥ay]

5 ief R guz & wawu Rig
£ Jfaw= R gua o da1 R
£ A= R gz A1 grs [
£ gos Aigd gyF Al B
I
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20870

21820

25530

22450

181220

22700

22680

31780

74498

32430

43400

43850

64300

58000

21800

21800

38400

23200

35200

48800

44000

38400

46400

39400

37200



26

27

28

29

30

31
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34
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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13

14

15

16

17
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20
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24

25
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27

28

29
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Rajeev Gandhi
Shop

-do-

-do-

-do-

-do-

-do-

-do-

-do-

-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-
-do-

FoR, f2ovo ¥ vl Hhiue

£ ARrer gy A SoTHo TR
SN TR FYI 47 3R Rig
2 goirt Rig Gy 21 RIS

2 Hollg HeTor gyal 21l M urel

2 fade gy & goiellel

£ Fqurel Rig g 20 fadr
fRfg

ST Iy el gy & M
HIRI

s Aifed g3 & S

2 R Gy Al B el

3N U HAR FYF 1 sREROT

2l S1Uh HeTo gga 1 =R N
2 fed— gga A a7 Rig
3 9o HHAR GYF 1 gHUTe

3l R ATfeTd g 51 AR qaer

2 gere Ao ggal Al ghard

£ qoi == g A fHaT M
STl T ggE s Rias Rig
3N e fHeR GgF 4 S97d W
AN foFeT g 2N &9 I

£ 7EE g gz 2 oo Rig
£ gva g gua o R

£ = Rig gya = sRaR e
1 g9 {AR Gy A1 Il M

1 TRUT T ggF A R H
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46000

30000

103000

48000

24000

66000

82000

108000

97500

32500

37500

97500

37500

40000

50000

46000

37000

118000

118000

106000

134000

48000

112000

30500

54000

54000



52 32 -do- 5 R g gua &0 J4IeR a1 85500

53 33 -do- 2 STdfd=s Rig gga &0 J+s 85500
CIK]

54 34 -do- SN ShaTel Uil 20 GeHe 22500
RINIE]

55 37 -do- 2 G HeTo gy &0 fdvaser 55000

56 40 -do- g i e 31000

57 41 -do- 3N <2 R4 gua &A1 T 63000

58 42 -do- il gl g 21000

59 43 -do- ) a1 AeTo |AYF & oih 32000
HeToT

60 44 -do- AR, g AT I = 268824
@l THMAT AR 3481452

3d: SWRIGd afofd gerar I @ My agell g FFH & AR briars!
AT GHAREd X AT AR & b AR B HH F HH fBar S Fd gd Ui
RIRT T WART §97ch1 1 Flawrsi g fbar ST Fa | 3fd: AU A IADheT0T Bl 3faTd
HRATT |

() ge™ & I & IR AR W 96 999 & v & A =
M B Hoawy 737152 /— &) faxig sif—

YR We db wad Slifé TR gRYS gRT db bl fadid 14.2.03 &I
358140 /— UfHTs fRI WR AT AT o1 UG S1a &l I & JJAR UJdb 5 99 B
ueard faRm @ IR # T20% QI @ ol off Sifs g @ o <& oft | g
AT HRIGRI SRR BT D01 AT AT 226 &7 24.2.2014 BT & T oA

dfhe sHd A H Bls U HRIAE! 3\ H 8] o8 s O9d Bolawd TR
IRYE Bl {3 31.3.13 TP 737152 /— @I B Tz AT| (A §H ARM I aYell db
W A v FAl & IR U o0 SR | A [ I A F 9Gell d N A
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Rfd W &) & gy &1 ol & AR R &1 IR H qIas e gHiad
BT SIY | ¥ fR o1 agell &1 =R 74 JeR I 5—

fRm & 9 FRge—
Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &
Demanded (PM)
14-2-2003 14-2-2008 58140+20%=69768 58140
14-2-2013 69768+20%=83722 58140
Period
From To Net Period Renttobe  Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded  (in Rs)
(P.M)
14-2-08 29-2-08 16 days 38493 32077 6415
1-3-08 31-1-13 59 months 69768 58140 686052
01-2-13 13-2-13 13 days 32392 26994 5399
14-2-13 28-2-13 15 days 44851 31146 13704
1-3-13 31-3-13 1 Month 83722 58140 25582

Fol RA 737152
3 IWRIGT HH dgell Mg R DI MeT TGl BB U A AheTo Dl
ST HRAT |
() ol e IRER B gPAT & R § ge o w6l $ IFER
TR F P WR AP 31.3.13 Tb J95400 /— P BIf—
JDeET & SR U b Iroiig Tl IRER BT T 44 g el 01.
04.2007 I A= ATl &1 AR WR ariafed &1 715 o Td g &I AT & JTAR

TS 5 99 & YA 39D (R H 10% DI delas BT IRardd off offdd fa=my #
IE FoldN! el BT s ol e Wwerawd e 31.3.13 ddb 95400 /— B I
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TR URYg 3 I gl o9 an Rafd s @ S| &9 99l & dRT 14
TR H g

(@) 19 Shop (Rent fixed ¥2000/- P.M)

Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &
Demanded (P.M)
01.04.2007 01.04.2012 2000+10%=2200 2000
Period
From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
(P.M)
01.04.12 31.03.13 12 Months 2200 2000 2400
19 M § HF qeil 2400x19 T45600
(b) 10 Shop (Rent fixed ¥1500/- P.M)
Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &
Demanded (P.M)
01.04.2007 01.04.2012 1500+10%=1650 1500
Period
From To Net Period Rent to be Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
(P.M)
01.04.12 31.03.13 12 Months 1650 1500 1800
10 TP ¥ FH agaT 1800x10 18000
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(c) 9 Shop (Rent fixed ¥2500/- P.M)

Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &
Demanded (P.M)
01.04.2007 01.04.2012 2500+10%=2750 2500
Period

From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)

(P.M)
01.04.12 31.03.13 12 Months 2750 2500 3000
9 Ml 9 $F Il 3000x9 327000

(d) 4 Shop (Rent fixed ¥1000/- P.M)

Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent

Agreement revision of Rent  (P.M) Received &

Demanded (P.M)
01.04.2007 01.04.2012 1000+10%=1100 1000
Period

From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)

(P.M)

27



01.04.2007 31.03.13 12 Months 1100 1000 1200
4 B § HF IFA 1200x4 T4800
SURIGT 42 I A HH qGell Tg RART—

a+b+c+d=45600+18000+27000+4800=95400

ST HH axfell g T 95400 /—aR RAfd e o7 & forg siametor
ST AT 228 faAAld 24.2.14 SN & Tz o oifhT dRIGRT ATHRT gRT 59
TR Bl W BHRIATE TEl B TS | 3 SWIT AR BT qYell PR ST H ebefof
DI AT PRAN $HD ARG YA ATV db 9= UG b AT 43 BT I

JIeTD FGUT Y fDefoT H IUTel T8l HRardr TAT O ST Siheror § U
EHRAT G fhar o |
(Iv) faff=1 aRERT & B @ A F Ige= o Tl P IFAR TR
T B P DR i 31.3.13 db 338658 /—d BIFF—

el & SR 9T {6 uRye & Al gRERl &1 T 38 b FHI—2
WR AR DI fhR W sfafed &1 T ol Td AJa Bl Al D AJAR Db 5 a9 D
q¥eTd $9b R | 10% &I Iy HxAT Udifad o ofe fov & I8 s

B B T3 ot N werawy fadid 31.3.13 dd 338658 /— @I BN uRug T
IS TST 5 IR R T o1 ST | 4 agell BT RT 7+ UhR ¥ 5

(@) Court Complex (Total Shops 14)

Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &

Demanded (P.M)
16.11.2006 16.11.2011 300+10%=330 300

28



Period

From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
(P.M)
16.11.11 30.11.11 15 days 330 300 15
1.12.11 31.3.13 16 Months 330 300 480
gl 495

o

14 THE q HH el 495x14=6930

(b) CGI Shops (Total 18 shops)

Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &
Demanded (P.M)
01.01.2008 01.01.2013 800+10%=880 800
Period
From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
(P.M)
01.01.13 31.03.13 3 Months 880 800 240
18 G § HH aueil 240x18 T4320
(C) S.P. Kothi (Total 6 Shops)
Date of Due date for the  Rent to be Received Actual Rent
Agreement revision of Rent  (P.M) Received &

Demanded (P.M)

22.03.2003 (Rent 22.03.2006
be

after every three

will revised

years)

29

300+10%=330

300



22-03-09 330+10%=363 300

22.3.12 363+10%=399 300
Period
From To Net Period Rent to be Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
22.03.06 31.03.06 10 days 330 300 10
01.04.06 28.02.09 35 Months 330 300 1050
01.03.09 21.3.09 21 days 330 300 20
22.03.09 31.3.09 10 days 363 300 20
01.04.09 28.2.12 35Month 363 300 2205
01.03.12 21.03.12 21 days 363 300 43
22.03.12 31.3.12 10 days 399 300 32
01.04.12 31.3.13 12 Month 399 300 1188
Cae| 4568
6 THM | HH qYAT 4568%6 327408

SRS 38 Gl A HH qell T MR-

a+b+c=6930+4320+27408=38658

IWIF HH a¥ell Ty T I38658 /—aR R Te & & oIy afaeqor
IR AT 227 eI 24.2.14 RN B T3 2 fbd RGN FfTBRT gRT 59
W DIy W FRARE T8 B T | T SWIAd HH aGgell TS AR DI Il B
SFUTCTT A {eheTOT bl ST BHRAT |
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(V) T354377 /— B GBI B fHR BT AR BT TR IR¥S & @A # o1
9 R D By afey TeT—

3DheU B IR Ul b Sfi—8 AT 2, 9 Ud 16 A1 fAfer™, i BT g
® B BI IR BT BT SR D AU SR B T &l «ifb FefeiRaa -8
ERT U 354377 /— d1 AR TR uR¥E & W § oA 81 B T3 N Sifh th
TR R IFEfAdar & sH&! o SRIGRI IIAGRT B ADHero] AT [T
230 f&Tid 28.02.14 RT QT 7T ol oifdh SH W DIy HRATE! el B T3 VAT U
BT § Sad IR &7 Afee a4 / gfafraee fear a1 21 39 9R Rufd we o) g
39 Si—8 | U IR &I aRfell ol Aitd I Hd A WY STy &k TR
URYE & @i H ST R GAREd B &N BT RN 94 JbR I & | I8 YD
IRYE & STAMIHIRGl IR &= # SR A dRATs o oAl Sl & dlid
I § g9 USHR @ JIFIfiadr W A6 g A1 9D |

00 g <o fei® IRy
1 Sii—8 <0 3 /2 01.6.10 6000
2 Si—8 <10 4 /2 01.6.10 6000
3 Sii—8 <0 5/2 01.6.10 2000
4 Sii—8 <10 6 /2 01.6.10 2500
5 Si1—8 0 8,/2 14.6.10 8000
6 Si—8 <0 10 /2 16.6.10 5000
7 Sii—8 <10 11 /2 16.6.10 15000
8 Sii—8 <10 12/2 16.6.10 13000
9 S—8 <0 14 /2 07 /2010 2000
10 ST—8 0 18 /2 07 /2010 2500
11 S—8 0 19 /2 07 /2010 1500
12 ST—8 0 20 /2 07 /2010 8000
13 ST—8 0 21 /2 18.7.10 15000
14 Si—8 0 22 /2 19.7.10 3000
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0
=0

23 /2
24 /2
25/2
26/2
27/2
28 /2
29/2
30 /2
31/2
32/2
33/2
34/2
35,2
36 /2
37/2
38,2
39/2
41/2
43 /2
45 /2
46 /2
47 /2
48 /2
49 /2
50 /2
51/2
53 /2
54 /2
58 /2
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25.7.10
25.7.10
13.8.10
13.8.10
6.9.10
09 /2010
09 /2010
4.10.10
18.10.10
20.10.10
23.10.10
10.11.10
20.11.10
29.9.10
10.3.11
15.3.11
15.3.11
16.3.11
02.04.11
06.04.11
06.04.11
06.04.11
06.04.11
06.04.11
06.05.11
07.6.11
13.4.12
13.4.12

18.4.12

4000

7500

2500

8000

8000

1500

2000

1500

8000

2500

2000

6000

1500

20000

4000

1500

2500

2500

6000

8000

1500

2500

2000

2500

2000

4000

10000

2400

30000



44 Sfi—8 w0 59 /2 04 /2012 10000

45 Sfi—8 0 60 /2 23.4.12 5000
46 Si—8 <10 61,/2 04 /2012 10000
47 Si—8 <10 63 /2 04.5.2012 4500
48 Sii—8 0 64 /2 30.5.12 30000
49 Sii—8 H0 1-5 /16 7.12.10 46000
50 Sii—8 0 1—4 /9 8.9.10 2977
Hor R 354377

(Vi) g & R @ IR WIftT & 11 § 33 789 & UvETd ol &R
@ Bolaay qUS ST B WY 7 3104245 /— P TGA PR IR—

J®eTT & IR Ul b GHMI DI BRI BT AR U HRA & 11 F 33 A8
B YT TR URYE & W H oH drars s o Sife fRurae uewr faa R 1971
% 99 22 & AR o vd 39 3@ & SR 9 IR &1 gRUART fhar 1y o |
A 39 IR Rfd T &3 Td q0€ &A1 & U H 104245/ — @I agell Sfd
G | B B oIy ADeqoT AT F=T 229 f&id 28.2.14 SRI B 78 ot offde
39 W PIs 9 HrAAIE! &l B TS |

< 9§ ST dRATg T8 R Ud TS ATl @] a¥ell &l @RI 71 gaR 4 7 |

T8 YHRYT URYS & STANTHINAT & AR &9 § AN 3Maedd HRIAE! =g ol
ST % |
Receipt No. Date of Date of Amount Delay in Panel
Receipt Deposit Deposit Interest @
18.5%
G 8No. 9/2 16.6.10 03/2013 54000 33 Month 32349
G 8 No. 13/2 07/2010 03/2013 30000 32 Month 17322
G 8 No. 15/2 07/2010 03/2013 20000 32 Month 11548
G 8 No. 16/2 07/2010 03/2013 20000 32 Month 11548
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G 8 No. 17/2
G 8 No. 42/2
G 8 No. 44/2
G 8 No. 57/2
G 8 No. 65/2

JABETUT BT JJATT HRATY |

07/2010
18.3.11
02.4.11
18.4.12
05/2012

03/2013
03/2013
03/2013
03/2013
03/2013

20000
30000
4500

10500
20000

32 Month
25 Month
24 Month
12 Month
11 Month

TUS IS B ol R
IWIF aftid quvs TSl BI AR B Rl ST ST F B [gUTT A

11548
12776
1819
1943
3392
104245

(Vi) 9§ 2010—11, 2011—12 TG 9§ 2012—13 ¥ GHMI BI FHMAT fHA BN
HH <RI SFIT FT & HA®Y 72870/ — @I BIfT—

3beol & SR Ul fd ad 2010—11, 2011—12 UG 2012—13 H Gl &
fR & URMIFG AW H HF AR VT R $ HoRdwy TR URYE BT 72870 /—
o focfa &1 g2 | o 39 Tl &7 guR axa el IR fOR & #i 9 axgel
IR H UfAfte AR & SURTT SIUTST H IADHeT0T bl T HRardl SR | g1l

IR 9 YR 9 88—

Y 2010—11
Complex Shop Name Amount Amountto Less Amount
No. C/F to be C/F carry forward
2010-11
Special Stall 122 Sh. Madho Ram S/O 2050 2750 700
Sh. Hilochan
Near Champak 2 Sh. Chain Lal S/O Sh. - 22900 22900
Hotel, Gr. Floor Madan Singh
¥ 2010—11 & URM™E AT F B7 NG A 78 Al 23600
q§ 2011—12
Complex Shop Name Amount Amountto Less Amount



No. C/F to

2011-12
Shop at Baloo 2 Sh. Ghanshyam Singh 12100
Bridge S/O Sh. Pritam
Main Bazar 76 Sh. Punnu Ram S/O Sh. 2250
Chamba Seva Ram
Sitla Bridge 10 Sh. Mohamd Latif Nil
Special Stall 97 Sh. Ajit Singh S/O Sh.  Nil
Gurbachan Singh
Special Stall 133 Sh. Sudershan Kumar Nil
S/O Sh. Mohan Lal
Meat Market 3 Sh. Chuni Lal C/O Goel Nil
Bros
Meat Market 9 Sh. Banarsi Dass C/O Nil
Partap General Store
CGlI Shop 1 Sh. Mukesh Kumar S/O  Shown
Sh. Yash Pal Excess
Deposit
%350
Rajiv Gandhi 7 Sh. Rekesh Kumar S/O  Nil
Complex Sh. Brahma Nand
99 2011—12 @ IR AT H AT B 7 B7 ARy
q¥ 2012—13
Complex Shop Name Amount
No. C/F to
2012-13
Main Bazar 85 Sh. Raja Singh S/O Sh. 6775
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be C/F

4000

2350

100
600

4800

1550

1550

1550

2000

Amount to

be C/F

7315

carry forward

8100

100

100
600

4800

1550

1550

1900

2000

20700

Less Amount

carry forward

540



Mitha Ram

Special Stall 49 Sh. Surender Mohan 120 150 30
S/O Sh. Meher Chand

Special Stall 106 Sh. Sher Singh S/O Sh.  Nil 1800 1800
Balo Ram

Sitla Bridge 16 Sh. Chuni Lal S/O Sh.  Nil 1200 1200
Lalo Ram

Meat Market 1 Sh. Rakesh Kumar S/O  Nil 1800 1800
Sh. Baldev Singh

Meat Market 2 Sh. Tak Chand Nil 1800 1800

Baloo Bridge 2 Sh. Ghanshyam Singh 7600 15700 8100
S/O Sh. Pritam Singh

Baloo Bridge 7 Sh. Jiten Mehta S/O Sh.  Nil 3300 3300
Darshan Mehta

Rajiv Gandhi 13 Sh. Ankush Gupta S/O 32500 42500 10000

Complex Sh. Kunden Lal Gupta

¥ 2012—13 & URMAS AY § ARG @t T H9 A 28570

(vin) et @ = aRerR o ©iga & {97 € o aR-

= AN @ Wigfd & 991 € R &1 18 off Sife Ifad &1 2| o 9fdw
H AR BT FEIHR0T =07 ASRT & WHA & I & HRA1 GHARad o | €

YISl BT RT 941 R 9 28—

(1) Si—8 0 7,/2 %2500 /— &N AT ABTSA &I IASid T IR BT gHE F=T
11 & PR B IR BT TS 2 |

(2) Sfi—8 0 55 /2

3 WG S—8 & & BRA Bl Wi BRIBGRI BRI H AR AFUTAT
A 3fBETOT DI AT BRAT |
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(IX) FHEDHST AgedT D 2 HE 4 oe™ # FuiRa fov o wf¥r |
FH AT o1 D Hovawy fRAi® 31.3.13 96 TR uR¥s & J61739 /—
oI BI—

3fpefoT & SR Ul b HarheT Higeam & FEfRad gl & agas 3
fFaiRad o & @9 R & 97 9 9gell & o & 8 e Heawd TR
aRye &1 A6 31.3.13 dF 61739 /— @1 T B @l T 1a: 99 Uald 2rar ®
fF TR uRYE §RT THMERI & Igfed o™ Ua™ fHar o @1 © 1 ofd: 9 an
R W &1 S Td 9% Sl A I b JJAR &1 (B> BT agell HRAT
JARET BN | gHMI Ud HH el BT [JaRT 991 ThR H g—

(1) st o FER, g™ weE 15 & T13667 /— B FH TGN~

Shop Name Name of Date of Rent fixed as per Demand
No. Market Agreement Agreement Raised &
Collected
15 Sh. Vijay Kumar S/O Kasakra 03.03.2000 3200/- P.M. (Rent <150 P.M.
Sh. Dharmpal enhanced @ 10% after

every three years)

Period
From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
3.8.2000 2.3.2003 36 month 200 150 1800

37



3.3.2003 2.3.2006 36 month 220 150 2520

3.32006  2.3.09 36 month 242 150 3312

3.32009  23.12 36 month 266 150 4176

3.32012  31.3.13 13 Month 293 150 1859
EASEC G S]] 13667

@) Mt T FIR, TP T 14 4§ P 04.04.1994 | 31313 TH
348072 /— BT BH qYll—

Shop Name Name of Date of Rent fixed as per Demand
No. Market Agreement Agreement Raised &
Collected
14 Sh. Naresh Kumar S/O  Kasakra 04.04.1994 %275/- P.M. (Rent <150 P.M.
Sh. Vir Singh enhanced @ 10% after

every three years)

Period
From To Net Period Renttobe Actual Rent Short
received Received & Recovery
(P.M) Demanded (in Rs)
4.4.94 2.4.1997 36 month 275 150 4500
4.4.97 3.4.2000 36 month 303 150 5508
4.4.2000 3.4.2003 36 month 333 150 6588
4.4.2003 3.4.2006 36 month 366 150 7776
4.4.2006 3.4.2009 36 month 403 150 9108
4.4.2009 3.4.2012 36 month 443 150 10548
4.4.2012 31.3.2013 12 Month 487 150 4044
Bl HH Il 48072

3d: IWIGT HH agell T PR B AR Ny 9 IR TR URYE & @I
H ST HRAT GARET PN UG UTSAAT I 3befoT DI 3T HRa |
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(X) TR URNT BT T 275 THFT D (S H GO T B IR—

Sifg # U & Twr A9 9oR H AN @ 91 TR URYE @ S 275
g & o faxmr /= 150 gfcre FeiiRda far wam o /s o a6 ais 1
TR e B g Tafb 37 ghEI & W o AR gHEl FT AR T
32000 /— %1 T3000/— UfGAIE dF 2| TR IR 39 oMl & ferd # fHl &
AR FUMT PR AT T H qIR] PR Fhell © oM TR IRYS &1 =i
RIfd oo 81 Fahdll & A 37 Pl & [ H By A1 FAET T B IR
i W 9N Ud 9y H 9 ghEl b R H FEHgER 9@aN dRAr o
grHfed fban oy |

(3) fafd=T wierger S=fal & J60000 /— Al AT Aw—

s <ld’ I gHd A= ifieral &7 W oxd IR 9 b = fafa—
ST 9§ a6 31.3.2013 dh I60000 /— el AT AN o et fawga faavor
9 yfdded @ 9RRre "' # 71 M1 g1 Sfder & IRM U fh g9 AIRT @
THA B B folt TR URYS gRT Big o YN el fhd o I8 2| 3fa: Sad I
DI el AR BT A T dRAT GERad o |

040 AGEA BT BT A4 e AT ARy
1 B.S.N.L 45000
2 Aircell 15000
Gl IRM 60000
(4) aE' IO —

(I) I8 SO &7 97T 9 Tgeit IR TR 1 A TR—

St ® grar e TR gRye =T § SHaX) 2004 § 95 WRfAe fafy= ol @
faf=1 vt @R 150 /— Ui @1 &X 9 AEEOIRI o @ folt OIRY fR T o
Afh 9 T8 IO @) Il rqaRerd dRie § &1 o &1 & idfa fva aafad &
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feper= fobRrar 9T &, B Reprs AR & 81 fha1 11 off 59 oy [ehR B ARE
AT g oIl IORER IR TBAT ST o1 | o7 99 2004 4 T8 ISR BT HWT g a_gell
MR IR HRAT GARFG X a1 [~ T8 a9 AT 8okl &1 bl
PRI BT AR BT IO BT ST Feb | I FUTST H JHb&T0T Dl AT PHRARAT MY |

(1) 99 2011—12 % I32600 /— B TSACIRT Bl HF TGl HA—

gy 2011—12 & TSR DI S H Ul b ay 2011—12 § JEEOIR (TS
101—103) & WU ¥ 179400 /— @I qqeil &I T3 o foraH | J41000/— &1 Igelt
TR ST B A9 Terell dI Si—8 39 /75 fadid 3.10.2011 RT &1 s off 3rerid
g I @ ®U H 3138400 /— (179400—41000) BT aell Bl T3 ol Sdfdh 95 WRHE
gleexl | ay¥ 2011—12 H 171000 /— (95x150x12) @1 agell Suferd o merd ay
2011—12 H 32600 /— B BH Il DI T3 AT | SHDI G BRIGRI TGN Bl

JIDHeET0T JATSJTAAT FRAT 247 16 20.3.14 GRT &1 Mg ol ifcbT g0 IRl B DIy
Al PRITE T DI TS | I SHDI el ST T F HIAT GiHaa o |

(111) a5 2012—13 % T41300 /— B TSI Bl HF TG HEAT—

IY 2012—13 B 8l W ®I g A R g7 5 59 fod a9 § a8 oy
(T 101—106) & wU H 3129700 /— BT IGell Bl T ol Tald 95 WHAT ol A
3171000 /— (95x150x12) @1 aRIell T uferd off arerfd a9 2012—13 # 41300 /—
(171000—129700) &1 HH TGl &I Ts il | SHD! GAAT BRBNI JABRNT Bl fhero]
AT Hr 231 fA® 01314 gR1 & 13 o Wfdd gHD! RIell =g dig A
PHRIATE] TEl B g | 3T D] IGell AT T A B JUTAA A ADbeToT Bl
3T DR |

(IV) 61 TEaoNl gR®I ¥ T8 IO & 9l 7 I & Holaoy
3109800 /— @1 Ufeay B1fer—
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JDHET & IRM Fhls FRIeTd g falkad w0 § gioa fFar & 7R uRug
& IRAR H 61 TEIOIRI gRS U 2 R BT 9 UHR &1 TeareiR) &1 aqell T8l
DI S E B 3 TR TR uR¥e &I ufaay 109800 /— ufqad (61x150x12) @1
g B @ T $Hdl Soord gRRme "t # R T 2| gHe o Sden)
JAAHRY PI feto] AT H&T 231 f&AH 01.3.14 GRT & T3 o fdd B 0
SIS &1 DI g | T S IR I8 IR gRDI F T8 qIOIRI Bl GGt DRl
G B Td JJUTAAT A SADETT Pl T HRay |

(V) fasm g o iarft & gorr Iy 101250 /— @ agelt T HRA
TR—

J®efvT B IR Ul b TR URYE T 359 [8 BT 99 2012—13 H HFal
SI0B0 I H0 I [201250/— H S W QA W1 o SEfd gl dHad
3100000 /— @1 T T | ot gHrAT AR I101250 /— BT GGell A BRA BT I

W PN UG 59 RN DI Aol Al 9l HRd URYS W H AT DHRar G
PN |

(V1) &7 =1 & Arardt 1 Jorar R 17500 /— B TGt T HRA
IN—
Sirg # uram f TR Ry &1 Y8 s9RT 99 2012—13 | 357500 /— § 1™

fpar ar o SiEfd aRgell waal J40000,/— B g oAl | 3T gHrAT AR I17500 /—
DI Rl T B BT AT e B Td 39 AR S Jgell Sd FAd F Bl

gHfaa & |
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(V1) wifer e o1 Aiert o gomar R 3138000 /— & gl A
B TR—

() wfer I ATH <o 3

q¥ 2012—13 H T UMb WIS HI Il 601000 /— H B T8 2 Sdfdh
el 600000/ — @1 TS oA | a: gHmam AT 1000 & GGl HRD AFUTAAT A
JIDBETT DT JJITd BN |
(11) <ohT e aRkER

Sita # U f 9§ 2012—13 H 39 UfT I B A1 105000 /— H @I
g ot ofhd agell 81 & 18 ot S f up IR foxi sifafiadr g1 o 59
RIRT @1 Wy Sifa WMy <arsr |fed agell BT GHfked o |

(1) @&f afErey afvar—

Aty afrare aReR wifeT e a9 2011—12 & 32000 /— & e fdan
TIAT o Sidfdh gEDI a¥gell Ml dd T8l 6 TS Iw ofafia T e 9 AR @
Il T B BT AT T B Yd 37 32000 /— Al AT AlEd BRAT
e o | s9a SffaRad g fdb ad 2010—11 Td 2012—13 H 9 U IS B
AIem T @ Mg o | ST el T BRA BT SN W P UG AlA H 5HSD!
e A1 A i fbar Sie dife aRye o1 amg § 9eiad! 8 9 |

(VI111) 2646156 /— #¥si S10B0 TUE FH0 F TR GRYE B Il X B
Ao B Tast ¥ aeh Ara—

Sifg % i & A 11.10.06 & TR URYE & Ol B8R HAS 1060 UUS
B0 BT I325000 /— ¥ AT 1.11.06 T 31.10.07 db & foIU A\ fbar T o vd
URITd |1 51 fadld 10.11.06 R Ufday 5% ucel [ # gfg o 5 a9 & forg
fawR (Extenstion) faar am o | <ifdd Siftgr & urm f #9st S0dh0 U8 0 gRT

TR URYE Bl gec &I IR BT YA 81 fhar ST R8T o7 AR 7 & TR yRyg gRT
g9hT Rars dIR fhar Tar of o fb te fRdro-e vd TR smufRy &1 favg g
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Fifr gad 39 AWM & SHERNT & FET A 0 $HR T8 fBar S daar 2
SHS! GAAT BRIBGN! EBRT BT ibefol I F&AT 254 A6 25314 §RI
4 g o AfpT Pis W FRIAE! M | Tl oS TS | Uee Bl gHhrAT NI BT &ART
7 TPR ¥ T

Srafer gee @Y ¥fdr
1.11.06 & 31.10.07 325000
1.11.07 ¥ 31.10.08 341250
1.11.08 ¥ 31.10.09 358313
1.11.09 ¥ 31.10.10 376229
1.11.10 ¥ 31.10.11 395040
1.11.11 ¥ 31.10.12 414792
1.11.2 ¥ 31.10.13 435532

HA AT AT ARy 2646156

I SRIF R BT qGell T H+ IR R We o IR’ Ud 3HDT a9l
1S Afed ST Wd W BRAT ARAd PX Ud IgUIATT H IADE0 Bl
BT |

S AfTRFT IWIGd e Siifb i 1.11.06 ¥ 5 a9 &I qa & forg
fhar = o, W fQid 31.10.2011 DI AT DI FHI AT| 3 9 AW & gL
STl BR Dl UeC WR o Bl Ufhal O 9 &R Bl Al i T o |

(IX) femfg =it a9a 7 F IR—

JDHeToT & SR Ui o TR uRyg gRT fafi=1 fawri & fHior w13 Deposit
Work @ 3R W By T o afed g7 faurm & fawrfi aisist (Departmental
Charges) &1 aqell &l @l T3 ol e URUMW®Y TR URYE &I B & &l o
Hifh TR IRYE & HHARI TG IR SANS BT TANT 3 Sl & oy fHar
el & e fog s wHaRal o Fgfad w8l o 18 off | o 9fas 3 o=y v
@ BRI & o f[URig =1isist FaHl & SR ager T gRRad & dife TR uRkvg
DI I H G B D |
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10

qIg.—

(1) feai® 1.1.06 | HANRT ITHH & HoRd®OY IHT AR & ©Y H
750000 / — BT JIRAT TS YITar—

faq fonmT & o3 d@r 9 (WosmRo) €0 (7) —1—2009 f&Fid 19.3.2010 &
TR AN I &1 geprar IR &1 fgdig bz 10000 /— Ui HHaART Feaf-erd
HHARGT & AR Afasg [ @ § S far ST Siufed o Siafd sidmevr &
SRE U fb areeR W 350 /11/01 fedid 26.7.10 & d8d R URYE &

SHHATRIT BT I750000 /— BT YA MG fHAT TAT AT | A SWIFK U AT gRI
WHR gRT SR Qe (<= & Sgure = &=+ &1 3 We & vg 9fdsg ¥
WHR & el & gaR & qrae far s gHfad fear S| swe sifaRea
g T 31 ufaftedl wmuer Sifa IRReR (Estrablishment Check Register) # gl
@ g oAl I b U TRIR MUy & e 3 H QIeY YA Bl FEAT g
REC © | 3 99 & IHIT RN B yfAfed! WU Sifg IRRER § A1 gHrREa
|

2) 1125 /— &7 3ff¥d WFTATT—

qreHoR AT 230 /80 /06 fadAid 17.7.10 &1 Sird & <RME 9T & Aol
MR F&o =l ®I A=~ Gl & $Ha WR AgafHd X 9 ¥ XN W Y
B D HARIHY 1125 /— BT 3D A AT AT | 37 SHD! el Sfad S

A BB AU W fDef0 Pl T DHRar | Afh YIar HI fdavor =1 gR 4
T

wodo faa @1 faaror QR BT YTAE B SgEfd R 3t

faRor T ) T
1 Bill No. 1158 S50KG I28 per Kg 24 PerKg 50x4=200
Dated 21.11.09 Narial Vat @
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M/S Goel bros Broom 12.5%=25
Chamba 225

2 Bill No. 1207 100Kg 328 Per Kg 324 P.Kg 100x4=400
Dated 24.12.09 Narial
M/S Goel Bros Broom

Chamba
2 Nos %220 each 200 each 2x20=40
Shovel
2 Nos AXE 200each 160 each 2x40=80
520
Vat @ 65
12.5%
585
3 Bill no, 1278 70 Kg 328 Per Kg 24 PerKg 70x4=280

dated 13.02.10 Narial
M/S Goel Bros Broom

Chamba
Vat @ 35
12.5%
315
D A B TR AR 1125

(3) J4450 /— &1 ARG TI—

TR IRYS gRT ¢fhdh AR & & W@ Ud AT =g 4450 /— BT A
far T o o f& TR uRee & A § 9y gaRr 981 o) o f=foRad
FAMERT AT B TR URYE & @R A B BT AT WL BN A=A FADI
afogfet wrafd fmT | o= giead w |

HOG0  FI0wH0 g <o af3r
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1 230 /50 /08 fadi® 23.7.2010  R.No. 1300411 f&=a 25.7.10, 3150
H.P. State Electicity Board

2 230 /50 /79 fadi® 18.102011  H.P. State Electicity Board 1300
$d 4450

3 SWRIGT agd B g RN AR A GEET AW I
3wl H IuSTY HRa GHREd B UG eRIER IRT BT Iforer ey AR
HRAT GAREd o |

(@) F7720/— @ FTIAH 4 GG THOR @ THES TGT T B
IR—

Deposit Work & S[ellg 2010 & @i &1 Sird & R 9rr fdb I7720 /— &1

YA P AT 182977 f&A® 23.7.10 R 57 Y=] M &I APbS T8l & IS8 A=A
143 H @ g A AR fhar T o offb 39 YaH | FEid adHer
SIS JAEed Sird Bg WA T8l b | S YA W Wi D
ARG NI JdheroT H TR AT GEREd B 3Tgeq Iad IR &b agell IFUa
SId 4 PR TR URYE & WA H SHT HRATHR AJUISTT I ADBeT0T Pl A
HRATY |

(6) FHAIRGT & da9 & Tod gfaftedi @muer fAieor RReR §
IR—

S H R 6 TR URYE & HHAIRAT & da9 & A BT olEl RO
foleror SRR (Estabilishment Check Register) # &1 @7 9 gof =&} foeam T e
3R 7 & HEGRI BN gRT WIUAT Feror AREX o1 gfdfcdl & FHa—2 W
qATUT fhar e € f99 SR | 9d9 & YA Ud U e GReR. $
yfaftedt & fr~ar urs 75| 39 IR Rfd We & WU vd vfdsw § 999 Ud gl
IR & YA & wfaftedl wmuer PRI IR J ST YR | dRAr GEfRed
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IN Ud D HREGR AGRT 3 T wrar W gHad o | Tad ufafieal &
QN7 791 TR 4§ g

q&HTR F&T— 210 /10 /01 f&1i® 15.7.2010

Salary for the month of June 2010 paid in July 2010

HOHO HHAT BT A WA D T AR R FAderor
IRrex ¥ ufafe
I AR

1 S RIS (FHTS HHAT)) T4339 T3589

2 A AT FAR (ABTE FHANY)  Tnp34 T

3 A Holld AR (ABTE BHARY)  Tas74 T3074

4 ) fafergd (Awrs HHeR)) T2057 T3135

5 s Uad (A%Ts HHAR) 33707 33885

6 S Y (ABTS HHaN) T4856 35034

7 A 5] ([@F1E HHAN)) 33181 35354

8 sl OIS BAR (AHIS HHaNI)  T3116 T3289

9 A AT BAR (AHTE PHARY) 3616 36289

TSR HE&AT 210 /10 /04 f&Tid 28.1.2013
Salary for the month of Dec. 2012 paid in Jan 2013
1 A Aifew AR (AT HHaND)  T13015 14550

(6) o AT ¥ WHT Fe@qUl AfelE URgd A B IR—
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JeberoT A b R TR uRve § by 1y fafe= fomior et @ wefa
Hecdyul W S CUSR &9 NG 3MEedd Sild B SUddd T8l dRad T
e ommE 4 gftc 81 b S Wl 6 BRI &1 fides JAdH a1 W fdbar Tm o
ar R AfIeRl @1 g ™M U fhar W or| o EfaRed el |
AT TAKT AfMeRdl BI AT fdmeroT § ywgd w1 gHrad o |

H0E0  JT0W0 capicali] dfegrer | LUCIE|
FAm gRKE BT
~TRRr
1 Vr. No. 230/51/02  Protection work/Boundry Sh. Sanjay MB 33 47097
dt. 16.7.10 Walls around the primary Poonga Page 93
middle School
2 230/51/03 dt. -do- -do- MB 33  F14232
14.7.10 Page
94,95
3 230/51/03 dt. C/O Play Ground urban Area Sh. Paras - T59356
17.7.10 primary School Poonga
4 230/80/07 dt. Cleaning of different ward of Sh. - T46500
19.7.10 M.C. Chamba Avinash
7 31216 FT WRATMHR BT RS HTATT—

@1 BT A~ Repair of Municipal Guest House, Chamba
JfaeTeR &1 Am— i <faws ot
JPb 3T Ho:— 758 fadid 29.7.11

TqI0|0:— 230 /52 /32 fadAid 22.9.11

H1Y GReDT— THEI—38
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I D Tg [MRr— I54708 / —

SR BRI DI SiFd ® IR YR AT b I8 BRI YAaH &R & R W)
A1 <fd Tl BT AT AT TAT A7 Ud g9 v A= Hal & fo Awsiiar arar
(Negotiation) @& SR &= H ®H @ 78 oY | 78 H@T 11 (White washing with time
on undecorated wall) @ &= & 14 /— 9fd Sq. Meter ¥ &9 &< I9.50 Ufa Sq.
Meter @1 g il Wfd Sirer 3 UrRIT fob A9 gRIT 38 & U= 13 H 59 A& @I 270.26
Sq. Meter #31 Rebre @1 715 o vd g8 15 # 14 /— Ufd Sq. Meter &1 &% ¥ 3783

64 DT YA AT TAT AT STdfh YA aRaad H I2567.47 (270.26x9.50) v ST

uferd o | srerid 1216 BT AP A AfAGTHR DI fbar AT 1| 37 A
Il ST SId 9 e TR URYE & Wi H S B ATl | IDHeT Bl
3T PRAT |

g  foAior IRl & IR SR (Justified rate) BT FEriRT 9 FHRAT—

St H U b sfder oy § TR uRve gR1 fAEfoiad feg wa e
PR B oy Svex /AIQIY MM &-1 | gd 9! &”1 @ Justification TR &1
$H T3 9 & va H I8 gfte 1 @1 o |Fal fb Award {6 T &1 &1 3
R H HRAAT AT AT A | A T8 U Bl 2 F ShAR BT SHfad o ue
PR B P DI AAMS X1 IR Award AT 1T TAIT BIAT © | 3 R &R0
B TR T A B Ao e R vd 9w § yde fEir i & forg Rate
Justification TRIR &RA1 FHRET B I8 UHRT URYE H I=AHIRAT & 92y &1
H NI I BrIaTS! B oIl Sl 2 |

H1AT BT AR 9 TR 9 8-
(1) 9T&eR H@&AT— 230 /51 /04 &6 17.7.2010

%1 BT A~ Protection work/Boundry wall ground the primary middle school
TR &1 A— i Yol AcalH

I BT T3 0Rr— I80157 /— (85% above)

(2)areeR HE&AT— 230 /50 /25 f&idh 31.1.2013
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PRI &1 A~ P/L Half round pipe, Hume pipe ward 1 to ward 11, Chamba
GlAaTPR BT AH— T 3fegel T

AT ¥Ifr— 685200 / —

arafed ®rf Jf— 3842000 / — vide award letter No. 1401-1405 dt. 21-8-2012
(3) AT&HTR {EAT :— 230 /50 /80 faAIdH 01.02.2013

%1 BT A~ Protection of stair portion near Kali Mata temple

HfAGTHPR &1 A™— & AUYDH HgroT

grgATtIa Jif¥r— J94243 /—

arfafed fer— 126460 /— vide letter No. 1957-1960 MCC/dated 3.10.12

(4) aT&%TR EEAT— Nil dt. 20.5.13 (Deposit work)

%1 BT A~ C/O Danga in obri near the house of Pandit jai Kumar, Chamba
WfaeTdR &1 A™— Sh. Ajay Mohd

AT RRr— 3115617.90

rgfed /T ¥ifr— 158170 /— vide award letter No. 2813 dt 08.02.2013
(5) drF PT AF:— C/O Toilet Block Near Sitla Bridge & Chamba Town (BRGF)
HfAGTHR BT A™— Sh. Sanjay Poonga

I RfRr— 3182756 / —

arigfed &l fr— 309586 vide award letter No. 5089-93 dt. 23.8.10 (69.4% above)
Jaer 2010—11

(6) aTHTR HWAT— 230 /50 /65 dt. 22-7-2011 (BRGF)
PRI BT A~ C/O drains & pacca Path
HfdaTdR BT A™— Sh Sokat Ali

AT JIie— 3101313 /—

Jafed srf wfdn— 3177422 / — vide letter No. 179 MCC dated/Chamba/23-3-11

9 250600 /— & AR BT HUSR AR H T 1 PR IR—
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qrHoR AT 230 /51 /115 fadi® 24.10.11%) Sifd & SRE 9T fb 28 RCC
I BT BT SN T | 8950 /— TR 99 B aX I 3250600 /— H RAdHER 2011 H
BT T o f 9 26 9= DI IR BT YIaE (Aaw=R J18 H R &A1 731 o v
2 991 BT AR BT YA IWIK dTHaR §RT ATYfddbdl bT fHar a1 o1 | fdb 59
AR BT SRS TR R MUSR IRReR # AR fhar o ¥g ifvafia ®
I TG YUeR Ufdfe Wl wueR WWRex § oo ufdfc Fem Sfdar gRT
AT PRATg ST STATAAT H HBeT0T Bl AT DA |

S ARG SWIFT A S IRad I[WE 9 U< T8l ®I T8 o | 31
S A 9T AT gHEd ax |

10 %1875 /— T GITTHR B 3RS FrarT—

qreHeR AT 230 /50 /122 fadid 23.02.2013

BT BT ATH— Providing interlinked chain along road to Shamshan ghat bhagrota, Chamba
HfIGTHR BT A~ MIC Aarkay Steel, Chamba

3T RRr— 3200000 / —

anigfed BRI U5 WAL~ No. 2524-2528 M.C. Chamba dt. 23.3.12

|19 ﬂﬁﬁ ‘— MB 40 Pge 32

SWIF B & foy FfaRad 4 7l &1 Jrae didareR b fdhar Tan—
(1) R.R. Masonary =6.39 Cum
(2) Steel work welded in build up section:-
Weight of one angle strocture =44 KG
Total Quantity =24x44=1056KG
(3) P/L 1:2:4= .67 Cum

(4) S/F G.1. wire fncing= 80.94 Sq. Meter
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SRIFT B $HI Sifg & SRME YR T {6 A A (Angle Structure) @1

H13T 24 off STafd = Ha&l BT YA 25 AFRI & oY 39 YbR fhar a1 or—

(1) R.R. Masonary 25x2.13x0.4x0.3=6.39 cum
(2 P/L 1:2:4= 25x0.3x0.3x0.3= 0.67 cum
(3) S/F G.1. wire fencing 25x1.52x2.13= 80.94 Sq meter

9 UBR T A&l H UH—2 A BT YA GASIhR Bl D b Tar udid

2 9Dl fdavor fFr g 49 22—

(1) RR Masonary 1x2.13x0.4x0.3=0.26 cum
YA B g R} 2550 P cum
3 YA 0.26x2550=3663

2 P/L1:2:4 1x0.3x0.3x0.3=0.027 cum
A B g ) I4100/- P Cum
fdes YIrar  0.0.27x4100=3110

(3) S/F G.l. wire fencing 1x1.52x2.13=3.24 Sq. Metre

AT Bl Tg <X I340/- P.Sq. Meter
Jfdres Yaar  3.24x340=%1102

31 AfH YA 1875 /— (663+110+1102) BT WAGTHR BT BRI BT I

WK PN AT D] IGell IRIT ST F BB SUTSAAT I JDbeToT Bl e
HRAY |
11 IOl & IRSAS A TR IR BT Q@ TG T HAT—

IR A& 220—51,/67 &l 41011 ERT I37600,/— HI A =0
THOTH0 SRRITCAT gaied dI A= dal & WAl & Tasl § Yiae fear 7ar o
A Tdled @ HRI BT ART TG bl dI ReIfad Suit Register Td aoled @ faa § w81
f&ar a1 o A Ida & YIRS B RRATD SE’™T Sff 9 AR T & IAdH
& & UIRAAS B Wiapld Fe™ IR | o Mg off e aaia & uiksifia &l
SMTET el SEXT ol Fdhdl | I TR GRYE & UJd oA H ddhiad &l fhy T
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I DI MO A —2 JS H HAT GARFd dx dlfh I8 gie &1 o1 Fab o [
& @ forg fva uiRstffe gata & f&ar T or | &4l & @RT 7949 96R 3 &

Ameceri Ali VS State (Appeal)= 7000
Parvinder Singh Vs M.C. Chamba= 6000
Hoshiara Ram VS Sate (Civil suit)= 6000
Yogeshwar vs M.C. Chamba= 6000
Sarvan V/S State 6000
Gopal Singh vs M.C. Chamba

Misc Charges= 600

Total = 37600

SWiFd & SffaRed TR gRys H i faq qwr, adiad o I500 UlcHTs
uTR&ffe oR fgad far war o | o Ifs R uRve & w4l & WRdl & forg arerT
A gHhIe HIAT Uedl & Al 20 O qwn, gardd &I Fgfad w1 &1 i W o
Td &l O e, geid gRT P @ odY & SRM TR URYE & MUY T
ST BT RART 9 AT FARET BN |

12 1 o 7=l o Ree ufafie ot w1 gRasT # ggam sifdd 9
IR—

ITHAR F&T— 230 /50 /25 fadid 31.1.13

@ BT A~ P/L Half round pipe hume pipe ward | to 11 chamba
AfAGTHR BT ATH— 37 3regel T

et Nifer— 685200 / —

3ffafed Hrd fir— I842000 /— vide letter No. 1401-1405 dated 21.8.12
H1Y GRDT =— 39, 40

SRIFd B & J2H aferd fda H 150 MM hume pipe @1 751.20 Rmt Jd 250
MM @I 202 RMT hume pipe ¥R uR¥e & fafa= arsf @t feral # o™ & vaw
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H AfAgreR BT AU GRABT 39 & TS 52 H I572740 /— I YA fHAT AT o &
g wd arf<w fdar & 150 mm hume pipe @7 336 Rmt Ud 250 MM @1 115 Rmt
hume pipe & Tasl # 275650 /— T YA A0 GRAGT 40 & U5 17 H far
o |

Sig & SRM 9 b A9 gRA®eT § hume pipe @ Rere ufafie @1 yg=md
Jifhd T8I &1 g ot IR T B WeH AfPRT gRT Repre ufdfted oI Test check fHaT
AT o1 ST ¥ H hume pipe I AAT & FEI YA BT gite TEl BT ST AP |
e fefolRaa Reprs gfdfical @1 ugem sifdbd wred e Hem DN 4 Test
Check STdTdHR IFUTST H 3HeTo] DI AT HRAR |

A9 gRAST— 40 T 17

150MM hume pipe

Temple Road 2x68Rmt=136 RMT
Hardas pura Mugla 2x41Rmt =82Rmt
Mohalla Sunara 2x7Rmt= 14Rmt
250mm hume pipe
Moholla Kasakra 2x24 Rmt= 48 Rmt
13 Store Aggregate @1 JMYRT TR 5% @1 R | Void 9 geM & Howawy 39387 /—
BT S YTTT—

Sirg | U fb 99 2010—11 T 2011—12 H faf=1 amyfdedien | fFHor st
& forq store Aggregate @1 ffoiRad AT &1 6 fHar 1 o dAfds as &
SRE Al @ AR 5% @ &% ¥ voild &4 T8y W g 5 @RI |
MYfeierciall T 9387 /— T Afds YA T AT AT | 37: 3f&h YA B aN
RIfd e @1 S vd S9! el SR Sd 9 dxe TR URyg & @ H§ S T

PR D SURT SAJUTAT H IHebeToT DI I PRAN | &RT 771 YR | 28—

a¥ 2010—11
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Month Ident No. Quantity Void Recoverable
Amount
04/2010 24/40 300 c.f.t 15 c.fit @17 per c.f.t 255
05/2010 24/45 360 c.f.t 18 c.f.t @ %17 per c.f.t 306
24147 300 c.f.t 15 c.fit @17 per c.f.t 255
24/49 240 c.f.t 12 c.fit @ 17 per c.f.t 204
06/2010 24/50 240 c.f.t 12 c.fit @ %17 per c.f.t 204
24/52 360 c.f.t 18 c.f.t @ 17 per c.f.t 306
24/53 360 c.f.t 18 c.f.t @ 17 per c.f.t 306
24/54 180 c.f.t 9c.ft @17 per c.f.t 153
07/2010 24/55 240 c.f.t 12 c.fit @ %17 per c.f.t 204
24/57 320 c.f.t 16 c.f.t @17 per c.f.t 272
08/2010 24/58 180 c.f.t 9cft @ %17 per c.ft 153
24/61 180 c.f.t 9c.fit @17 per c.ft 153
24162 300 c.f.t 15 c.fit @ 17 per c.f.t 255
09/2010 24/64 300 c.f.t 15c.fit @ 17 per c.f.t 255
24/66 240 c.f.t 12 c.fit @ 17 per c.f.t 204
24/67 300 c.f.t 15c.fit @17 per c.ft 255
24/68 180 c.f.t 9c.ft @17 per c.f.t 153
10/2010 24/70 360 c.f.t 18 c.f.t @ 17 per c.f.t 306
11/2010 24/72 160 c.f.t 8c.fit @ 17 per c.f.t 136
24/75 240 c.f.t 12 c.fit @17 per c.f.t 204
12/2010 24/78 300 c.f.t 15c.fit @ %17 per c.f.t 255
01/2011 24/82 300 c.f.t 15 c.f.t @17 per c.f.t 255
02/2011 24/85 240 c.f.t 12 c.fit @ %17 per c.f.t 204
03/2011 24/88 180 c.f.t 9c.fit @ %17 per c.f.t 153
HA aell ARG ARy 5406
¥ 2011—12
Month Ident No. Quantity Void Recoverable
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Amount

04/2011

05/2011

06/2011
07/2011
08/2011
09/2011

10/2011
11/2011
12/2011

01/2012
02/2012
03/2012

04/2012
05/2012

24/94
24/96
24/97
24/100
50/2
50/5
50/7
50/8
50/11
50/13
50/15
50/22
50/23
50/25
50/28
50/30
50/32
50/34
50/36
50/38

120 c.f.t
120 c.f.t
120 c.f.t
120 c.f.t
240 c.f.t
240 c.f.t
180 c.f.t
180 c.f.t
120 c.f.t
180 c.f.t
480 c.f.t
240 c.ft
180 c.f.t
180 c.f.t
120 c.f.t
120 c.f.t
300 c.f.t
250 c.f.t
350 c.fit
350 c.f.t
et T Wi

TN AT HA IR 5406-+3981=9387

SWRIFT & IR mgfd gd MfAd H=5d &R HHY stone aggregate !
Specification 3ifdhd =&l @I S fi | 31 W™ H specification & ITAR T T BT

fReriRoer s gRfEd a |

D OO O O

12

24
12

15

12-5
17.5
17.5

@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per
@ 19 per

c.f.t
c.ft
c.f.t
c.ft
c.f.t
c.ft
c.ft
c.f.t
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft
c.ft

114
114
114
114
228
228
171
171
114
171
456
228
171
171
114
114
285
238
332
333

3981

14 Segregation of solid waste Management U¥ 3043528 /— @I JqIT:—
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TR URY =T § S &gl ddc Ya W Gy o 3300000 /— A

3400000 /— @A fHU ST & WA $HS dqel H 3 YA & aRER © | B9l ddhe
Yg= OR Wd XM BT fIavor 97949 JbR | g—

Gi 3N FHFT Bhe Yo W G Ry I
2010—11 213411 T
2011—12 323177 Nl
2012—13 406940 N

SIS 943528

(1) Sifg ¥ IR {5 SN &S BRbe Yad & gRT Sl W JIR B IRl & 59 W
DI AHT BT 9 AT ISR (SRR H &l [T ST & UG A &1 f9sa fhar smar & o=
PRI A R I & foly 3N FHel Uaa & FATU &I T3 o IF I Dl gfd
T8l B X8 2| I g g QA A & fb @i B ST uradr 4 fdhd Bq
ToTdld & R LDl F IR @91 GARET B Ud TIR WIS BT AHT DI HUSR
IR H Ufdfte ova 9@ MIAgaR MueRT fhar Ser gHRed faar S |

(2) BeE @ SRM U Uiferl™ &I ffAEd gew oie oo v, =var &1 fama
fpar Srar © & vd 9@t <= foremdier =war grr I3 ufd feamm fFuiRa o 18 o
dfbT TR URYe gR1 =IfdeRoTgaR 6120 fddee uifereli= fasa fdar wwar e
cifdT fewrae ueer dr i favmT =mar & Ifr @) axgeft =181 @t T8 |

HOT0 93 o /g o et P A=
1 21.12.09 450 fddear
2 22.12.09 3.00 faddea
3 23.12.09 250 fdEca
4 24.12.09 350 fdEca
5 25.12.09 5.00 fdEica
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26.12.09

22.4.10

234.10

24410

25.4.10

26.4.10

27.4.10

284.10

294.10

Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.
Letter No.

166 dt. 3-6-11
989 dt. 16-9-11
470 dt. 12-7-11
1152 dt 15-10-11
1346 dt. 17-11-11
1490 dt. 6-12-11
1867 dt. 24-1-12
2099 dt. 27-2-12
83 dt. 9-4-13

370 dt. 25-5-12
1557dt. 13-9-12
2557 dt. 09-01-13

Ureliedi| &1 q AT

350 faddea
3.00 faddea
2.00 fdEca
1.50 fddear
150 fdecd
2,00 faddea
2.00 fdEca
1.70 fddea
1.50 fddea
1.80 fdacd
1.70 fdEcd
1.50 fddea
2.00 fdEca
2,00 faddea
4.00 faddea
1.00 fdEcd
1.50 fddea
2.00 e
2,00 faddea
3.00 faddea
150 fddcd

61.20 fagea

3A: IWRIT 61.20 fddeel dretieli &1 gar fr 18360 /— (6120X3) B agell

oty Ffaa T | UTa RS SIUTAT | 3{cheTo] bl faTd DA |

15 fe=1 fAfaerd smafesa fg 210000 /— @1 AT Yerarm:—

M gy i BIRFIRT M BT a9 2010—11 H del dHbe Jaud & fow I21000 /—
Ui &1 I fBar a7 o <ifdbd 39w @ forg Mfde smaf=d w8l &1 18
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of gfess w1 <RI &1 IRV PR HAGTHR DI T o™ U fbar 1| 3
fedrae uqw fad | 2000 & M 97 & SR AfdQd amafad 9 &-d dR
RIfd e @1 WY U6 = &1 9e™ ISR & SRR Wiga U & Fafa

PHRATIT ST | JAFUTAAT W IADBET DI AT HRATIT ST |

16 TR IRYT & arEl & RWR W T66404 /— IO T 4 a8
LA HRAT—

IIT HIE 02,/2013 & AI HI Sifd @ aRME Ul fF aeeR G
230 /53,/19 fai® 01.02.13 R TR UR¥E & A= are+l &1 = 3G HAS
HEIGT el WRARS DI 56404 /— DT YA A8 BRANI 2013 ¥ fHIT AT o7 Sidfds
qredl o GRAId faRR 2008 UG A€ 2009 H HRalg T ol | 3T RUAR wRa™ & 4
Y & GLIRT YA DI Bl Al WL B | AT DI [JaRor 791 JhR ¥ 5

(1) are9 ST Yoo 48—2422:—

SWRIGd dle &I AT HRAM & Ydol § HEol Ao el WIRS &l fda
| 2710 faid 20.12.08 §RT 329222 /— H1 M fbar AT o Ud @1 g H
S9! Ufdfte gss Hr 47 A6 12.9.09 &1 &1 g off Tafdh s9@! Ufdfte g e
22 ¥ &I 20.12.08 DI DT UM Y | 37c: AT DI fa=ieb DI T gob H Hfdfte
T B P AT T B Ud G D o9 4 94 UG 2 HIE & U I
A IR Reafa we & |

(2) args &waT Yoo 48—4222—

SURIFT a8 Bl JRFAT BRA & Yol § HAol Ao el WIS Bl fde
He&ar 2708 faid 20.12.08 §RT 19350 /— I I fbar TAT o Ud @1 gb H
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sG] Ulafe s | 65 Qe 10.4.09 B &I T ol Safd gd@! Ufdfte g 42 ¥
eI 20.12.08 P HIAT IUferd o | 3fd: JR¥AT DI fadid b AT gop H yfdfie =
PR BT AT WL BN UG G & 9T 4 99 UG 2 A8 & UZad I B
ar Rerf e & |

(3) arEw H&AT Yoo 48—2798:—

QRIS a8 &I AT og Al Helod JAle] WIRGI bl fdel F=1 2630
faTi 18.3.09 gRT 37832 /— I I f&T1® 01.02.2013 BT ST 4 IY & U
fhar Trr o | ofd: g oWl @A & U YA bR BT Sl W fhar
ST |

17 TR © 9T% 96l & U} Ufhar TR I <aa—

IY¥ 2012—13 H TR URYE THET B ATH—ABls B folU v Hf~=d fbu T
o SR A &7 AR HAR Higeell BRGMYRT BT CUSR 250000 /— UfTHTE @ _IMR0
JAaq ol Ud s Uverd Wfd<reR @l Negotiation = gl TAT Sl
Negotiation & &®b d¥ 2011—12 Bl & 219500 /— UfHIE W &1 Internation
Institute of Sulabh System &I & &R < AT AT 37 AT 99 2011—12 BT R W

B B feIr ST 97 Al 99 2012—13 BT TSR IAIIT B bl RT I AT, e
fhar S ud Ife s f¥eid HAR 4§ a9 2012—13 H Negotiation @1 Bl Al eRIE

IJg BRI 3219500 /— I HH W {HAT O Fhal oT| 39 IPR 399 W g & oy

2012—13 H AASTHR B 3frd o uare fbar war o Sver ufshar wR svery fdhar
T 39 IR R [ BT SN AFUTST H DT Pl A HRAIT MY |

18 TR URYT & a8l & HH AT IR—

(1) arEs H&ar gadl—48—0407
(i) 104552 /— BT Y= WR IAAGID FI—

JIeTR I=AT 230 /53 /36 i 05.03.12 &Y Sifd & RME 9T fb A9

T HIER, IHT Pl 104552 /— BT YA Ale AT TAUI—48—0407 B T D
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11

TSl # fhar AT o1 a8 @ A gol 9ok 9 f9Ar [fde] smAfea @ g
Safd aree @l JRAA Afdhd SIeR W HFAl gRT MEiRT &R & AR & S
ufer off I' a2 s9a AfIRe A dRam & UK Qe 17613 A
MY TR URYE BRI & AN ERE G RS Tl B [adT TAT AT | 37 Al

R S LA ST a1 BTefd d o1 ol dl 3104552 /— T YA PR B RIT

Afoa o1, W fHar - Ud 39 agd T PRI Sdldd HHST g§RT HRa]
JEREd B vd e a8 B gd Ud gIaE H BT UeR @l I iAaar o T
off A AT & RaaTs FHRIAE! M H o3 WY Ud sfy=nReban gui fey o
HRATY T AT BRI R fhI T T DI Ferd ABRT Bl BRITR Widpfl U bR

T o gHRed fean o |

IYT—
(1) ®IFT W (Establishment) TR J4356820 /— &1 JAfafAd /s aa:—

TR uiferdT A9 1994 & gwos 53(1) (W) & JITAR WUAT W Hd
TG BT 1/3 9T & xR XM &9 B O Aball & odfh ord & urar fb sfdweror
srafr § 4356820 /— @ IR MUAT TR AFIHT wU I 1OF FT B TS N | 3
faaRoT 9 TR W B

Year Tota Required 1/3"  Actual Excess
Expenditure  expenditure Expenditure Expenditure
on on on

Establishment Establishment estamlishment

2010-11 28506465 9502155 11682866 2180711

2011-12 34263330 11421110 13211398 1790288

2012-13 47833327 15944442 16330263 385821
Fd AS [T ARy 4356820
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I wgAr R el § fuiRd iy | orfde T4356820 /— =T BRA BT
e W BT S d oMt thie | 3if¥e {5 T 91 &1 |e™ Af¥eR
@ Wipld U dR AT AN MY 9 U | 39 [I9RT BT SaiTd. xar
SIS |

(1) Y0009 /— FT 41 wU FAR (AHE FeD) B S FrarT—

3N WY HAR (AT FRIAUE) B HaT GRABT &I S & SURI T
b 1! U= A%rg FRigd & s W fQAd 16.08.1993 &I 8 ol Ud ACP’s &
=T 16 a¥ & U A 16.8.09 Bl U da- ghg uferd o Siafd ardd # Ig
I gfg 3P 01.08.2008 BT & &1 g off a1fiad <7 fafyy | 12 7 wd 15 fad gd
g da9 gfg SR AR &1 T8 oY | o 39 IR R W HReT Bl T AT
AT 235 faIP 06.03.14 §RT BRIGRI AMBRI DI PHBT TAT AT dAfb DIg A
PRIATE] TEl Bl TS 39 IR Rl We &1 SY g 3ffed G &1 fdavor /4 gabR

B

Period  Amount Drawn Amount due Difference  Excess

paymnt
B.Pay D.A. Total B.Pay D.A. Total

01.08.08 20340 3254 23594 19740 3158 22898 696x5 3480

to

31.12.08

01.1.09 20340 4475 24815 19740 4343 24083 732x6 4392

to

30.6.09

1.7.09to 20340 5492 25832 19740 5330 25070 762x1 762

31.7.09

01.08.09 20950 5657 26607 20340 5492 25832 775x15/31 375

to
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15/8/09
Jferep e IR 9009

3 Af¥d YA & g AR I9009 /— B IGel oMy Srffigr IR TR
URYE & W § ST B STATST ¥ JBeT0T Bl AT HRA |

(3) I HHATRAT BT f&HIH 01.01.06 | ARG IATHN BT HTAH B
H9I EOL Iafy &Y aell T H1 TR—

S H U™ T TR OURYE @ HHAIRAl Bl fHA® 01.01.2006 ¥ 30.9.2009
qb FAMT ITTHE DI FHIAT AR BT YA (AT T Afhd 59 b Ry &
gffeedl =T Sife IOReR # F81 &1 g oA [ 3 | g8 gfte T8l B Sl
Tl e fd SHaRI @I fbw MRad o@fdr 3 fd=r yua fhar Tar o | o d6r
IR & Yad & F9g 39a] Ufdftcdl IRfd dHan] & U1 Sifd e 3
AT GAREd B | g9 AR ABS HHARAl B AR Ia99 & I &
Y EOL 3@ @ oRfell 98l @ s ol o IR Refd W< &1 v | |%rg
HHATRTT & EOL @l &1 ART 771 JHR A T

HOHO HHANT BT A4 LK EOL araf

1 s R g 03,2006 | ST el 188 fad
B HAIE 6,/09 TH

2 2N GR= HAR 03 /2006 ¥ 3 fa
1,/2009

3 i1 <Y 08 /2008 2 fad

4 A Gorg 04 /2006 & 12 /08 108 fa=
EZ

5 RSN 12 /2008 ¥ 46 A
9,/2009 TdH

6 £ g 03 /2006 ¥ 17 fa=
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10

11

A s HAR

o)

A gaq

£ URaS

oAt 3T

S ST BIvST

03 /2008 TP
02 /2007 &
09 /2009 TP
11 /2007 &
06 /2009 TP
01 /2006 &
06 /2009 TP
07 /2006 ¥
9 /2009 TH
01 /2006 &
3 /2009

14 fa=q

eofed

142 39

228 fa=

111 o9

S q BB AT BeToT bl JAI DAY |

(4) Sar gRA®T | IS BT FT S0 7 HA IR—

(1) fRfr= FH=Ral & Ja1 gRa®Ril & S & SRE 9RT & = seaiRal =
ST sfaerer ciia R foram o oifds g7 gfedl @1 ufaftedt Jar dfsramil d 8!

39 IR JFDHeUT B SR I(HeT0T I AT 259 fadAh 02.04.14 HRIBRI
AR SR &) TS o oifhT 39 A= H Pz ) HRIAE! T8 B TS | 3 SR
EOL 3afer T HeMET Ia-T1 STRI 6’ BT Al WL HY UG 3AD] aqell Ifad

®I g oA 59 IR R e o1 S1Y gd gfafted! sxar gHed o |

(I) =i <157, deleR

Earned leave w.e.f 11.5.11 to 28.5.11= 18 days

(2) Sl Dearen, deeR
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Earned leave w.e.f 26.9.11 to 21.10.11= 26 days
(3) &0 XI5, HBIS HHAN
Earned leave w.e.f 18.4.11 to 2.5.11= 15 days

() 958 RIS gRT FHIE HHARAT DI ol T8 BRI ®I Sifg R W 9r b
aRR¥re "' H aftid Awrs HHenl A= s@fddl # sruRed o efs wwfd
HHAR B HaT GRAO®BT H @] yfaftedl T8 & 18 o | 3 BRIGNI SARTHRI Bl
SfDefvT ST AT 260 &I 03.4.14 ERT Bfedl Bl lARCAT 7 B IR 3™
WL TR DI Bl TAT AT oifhd HIg W HRIAE T8 I T8 | 31 39 Gfeed B
gfafeedt Far gRA®RI § &A1 GRREd X 32l 39 giedl & da- & agell Bl
gHRad o vd wfasy § BoRl uf¥dl & MR & SR 81 dd= &l JIdre Al
e & |

(5) T278151 /— BT I & ®U H AP HFIAT—

U3 @ Pen (AP-11) CP(A)-3/84 fidi® 24.11.1998 & facwl &

AR FoAdh fora] fad FEumidsd R W & T8 8 396! aifte 9dq Jfg
BT foxi @™ Type test U &R1 & UgA1d &l QAT ST AHAT & | <fdhd fdeqor &
SR Ui 6 sl g @ Fgfad 9aa & U | A% 09.3.1999 B HHOTHAS
JAER W Bl Mg A T &b 31.3.13 TP a0+ gfgdl SR &1 T o Safd SuRIaT
T e & dE @ ouR d9dq gfgdt < & | o fidie 31343 dF
3190974 /— @1 ¥ YaE fbar w1 o sHa fawga <R aRl¥re "< &

AT R |

X UBR Al [ddd HAR & FYfa faie 28.02.02 B HHUFAG ER WR
& T3 oA UF faA® 31.3.13 T a9 ghgdl SR @l g ol Safd typre test Uy =

M & HRU g <F Tl i | o Is7177 /— &1 AFAHT wU A 1S A fHar
T o fawga iRt aRkine "€ # faar w2 |
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12

3. SURIGT Afh I DI AR I278151 /— B aell PR AGUTATT |
3BETOT DI AT PRAT |

YegrT—

(1) fe9i® 01.01.06 & FNRT 4=M & w9 #§ 315420 /— &1 3
YrdrT—

Y=o faell @1 99 & SR 9T fb 7R gRye =wT § 10 /2009 & 4= &I
JINE HRb ST AT A AT I=H SR &R & T o | 39 UYBR U=H BT Ih1]
RIRT 1.1.06 ¥ 30.9.09 T < AT Safch U DI FTAT A BT YT fafe 01.01.06
¥ 31.10.2010 A& fhar AT o 3fAfd 1.10.09 F 31.10.10 TP HI FNRT U= BdY
FHTIT RMRT BT YA 3D/ G: B QAT A1 o | $HD! ol HRIGRI AfBNT bl
JHeEoT JRITIAT FAT 258 AT 01.04.14 GRT &1 5 ol <ifbd Dlg Al BRIare!

e H E g ¥ | 39 IR Refty W @ Sy iid A &1 @Rt A TaR
q T—

HOH0 =R BT T arafer D A B
TS I

1 1 T BAR 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 14196

2 it afodio AT 01.10.09 ¥ 31.10.10 &% 9819

3 i HYT HEToH 01.10.09 ¥ 31.10.10 & 13790

4 ST g~ 01.10.09 ¥ 31.10.10 &% 5069

5 ST 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 5452

6 ST T 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 13382

7 S AR 01.10.09 ¥ 31.10.10 TP 7022

8 STl T 01.10.09 ¥ 31.10.10 b 7022

9 IR CIE IS ES 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 8760

10 RGN 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 6293
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11 S ToRT 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 7896
12 ST H_AT 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 5442
13 S gEgs 01.10.09 & 31.10.10 &% 6310
14 ST BT 01.10.09 ¥ 31.10.10 AH 6161
15 IR 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 8526
16 ST BT 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 4789
17 IR 01.10.09 ¥ 31.10.10 T 1900
18 s <9 T 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 7873
19 ST g 01.10.09 & 31.10.10 &% 6887
20 St el drar 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 11488
21 STt sfeamT 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 13382
22 STSTAR 1T 01.10.09 & 31.10.10 &% 7939
23 ST O 01.10.09 ¥ 31.10.10 T% 13382
24 ST HE 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 30660
25 3N R AR 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 30660
26 STt et 01.10.09 ¥ 31.10.10 TH 30660
27 STl FT 01.10.09 ¥ 31.10.10 T& 30660
FA AR 315420
A SWIGd 3MAFH YA &I g RN 315420 /— B IGell A IR

JTTUTSTT & 3f®eTOT DI IFAITd HRaT |

(2) ¥ A @ yfafkedt UM Sifa IWRER § 9 A IR—

Jiberor H Urr fb U qIaE @l wfaftedl U= SiE IfSReR . (Pension

Check Register) # T8I @1 Sl 8 5 SR ¥ U= & 3ff&d YA Bl Gl
A TR T8 BT S AHdT | I DG "' ol I a gfdfte te St IRReR

# HeAr ghfdaa o |
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(38) U= & FafAa YA 3g I SRUY GBS od T B TN—

Jpeor & AR Uil fb TR gRve # YRRl @1 G § gig 8 JEl g
Safs e & afd fae g 5 yeR & wue @1 e T fhar T ? e
U HE UM & YA g IR 3 3 Wil 9 SRR Al Tl o |
3 Al Mgy U= ®Us &I e 7 fHar AT A1 WS H UM @ A H§ O uRe
B Al 2| I My FEl & JgER URM RO BUS Bl Mo HRAT GHRed
PN | U & A BT ART 9T UhR H 5

Year Pension Fund Deficif Amount Total payment of
Contribution transferred from Pension

General Account

2010-11 1236818 1834254 3071072
2011-12 1557534 3230709 4788243
2012-13 1615416 3266760 4882176

(4) Enhanced pension (Family Pension) & &7 # #iFilt g7 ol wnfia st =
Riz @ J98111 /— &1 If¥® ora=:—

ST g9 Uil g s A== f98 &1 PPO No. 556/2004-05 @1 Sifd &
SRE U 2 A R @1 9g Qe 02.12.02 @1 g8 ol Td gAD! gl Bl
Family pension at enhanced rate TR 32580 /— WfaHE fadid 02.12.09 d& F=iRa o1
TS off 3P UTATd Family pension ATHRT &% TR 1548 eiRd @ 13 off <ifet Sita
H urar 5 STl g9 @1 U= T I enhanced rate IR & f3Hi% 31.3.13 d fdhar
T o S fh fuEl & Audd or g 39 UaR feAid 31.3.13 dd 98111 /— BT
31y A far o | sHaT favga <@RT gRRme s # far w71 g
AT HRIBRI ARTHR DI fDher0] A= AT 257 f&id 1.4.04 R &1 T3 oY
IfhT Iz W HRIATE] &I BT TS | 31d: &b A Bl T5 AR IR R W &
SV U4 Sfd S | S9! a¥fell B AT | Be 0T Pl T HRa |
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13  9H=g Afasy fAfen—
(1) G Afesy A @6l o gftg 9 w9 IR-
= gfasy S @rdl @ S B SR R b e ifeRl gRT @rd
&1 g g 98 fFar T o) o U pEHAN & 9 gfowy Y w@rg
&1 afid g™ s gAREd o |
(2) g Hiasy A @ral ST TE—EE JHaRed e | @ TR—
I vfds S @1l @ S & SRE Ul B g9 @Il B I-—I@d
URYE gRT JIFIRT aRIdb | fhar AT o JATd HHATRAT & I &I AR Ud
IHIT 3T BT ANT Sh ST A ARG HHARAT & @ral 8§ yfafte [81 fhar ar o
a9 g vfesy S @1 &) gerar Ry @ e Refd uefRig 98 ovd ® Tad
gfafted} &1 AR 39 YR I 8:—
Name of Employee = Month  Opening Subscirption Actual Balance  Excess
Balance Balance taken credit
ST =T (?NW) 04/2010 17877 1102 18979 19518 539
A 7T T 04/2010 24284 1414 25698 26698 1000
CESIE)
A AGH AT 10/2010 34735 2115 36850 38850 2000
CES!
A fAdex 09/2012 48655 2306 50961 56166 5205
Id: M=y wfdsy [ @rdl BT g @d S I W UG 9HI—2 Ud e
B | FAId HRarT FHARad o |
14 HUSN—

(1) ¥ arse 3 vveR e d IRl $H TN TR—
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TIT dse @ HUSR YIRS B Sird & SR Ui b sfdmetor :@fy & SR
=1 |l @7 g /3T WreR ISR H BF g g ol ¥ SR 9 TR
URYE BT B ISTH US| 3 S AR & oI &l aqell AHIHd HHAN H B
TR URYE & @I § ST BT GEREd &Y | &9 fawrs 75 amdl &1 @R =
JHR 4 o

wodo feTi® A BT goHo RaE ¥ arafaes &9 q9&=

_H Rk I I )
AT
1 20.11.2010 Tube Rod 4" 7 12 14 2
2 24.2.09 Tube Rod 4" 65 81 85 4
3 03.10.09 Tube Rod 4" 70 72 73 1
4 19.5.10 Starter 20-40" 16 76 77 1
5 12.8.09 Starter 20-40" 15 22 24 2
6 12.1.12 Tube Rod 4" 5 123 124 1

(@) Hie drse WRER BT va—EE GHRARTT a8 § 7 7&- TR—

IRYT & WIe dlsc RS B Sird dRd TR U7 b WTih IR BT 9
@ FAgaR Sfd UeR 9 T8l fbar 1ar o f9e sva § I8 gite 78l 8l dal
f6 TR uRyg & 9 qof B Fie oscd © iR 7 & AP e dscd &bl
T I FHR AT AT B | A1 e dise b XWE—XWd W YfIay ¥ a3 fhar o
T 2| 39 I BT YIUATT g9 B U Thd Kl dised & folU feT—2 THR
fou 9 U4 Uxd FIe dlsc & Wg IMGd W FGd T ART U 7T IvReR H
JT—2 TGN SY dMfh 59 91 @l gfte 81 I b U I dlge & I hMh R
fedl Al fdhal IR dgell 3 R U@ e dike @ 9@ W@ W [T
=T @1 O 9% | 39 faRed Wie dise @ g A9 & v WNid T8 ArRi
BT fhedl Fes ISR gRT Afia J81 fhar ar o | ofd: i dfse d T %y
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& AT & uead A9 AR B AT B e SUdRI gRT FMREIER i
FRATT ST GHAEd & |

(3) MAS (material at sight) IoT%ex & Gt 5 9{ IR—

SIRIFT IoRex @I Sirg § gy fb f=faRad 9l yoeR IvRex § &H
S TS | A 39 AR & g @l dYell 9HEid dHAR | dRd TR gRYS
& W H ST BRAT GAREd & | BF a3 9l & f[qgeRer 9 geR 9
T

wodHo feTi® AT BT M YoHo fRard 1§ a~afas &9 "ET

GILPIICII P
HHAT
1 28.8.07 Red point 81 2 Kg 3 Kg 1Kg
2 28.8.07 White wash 81 - - 2 bag
3 01.03.09  White wash 82 45 Kg 65 Kg 20 Kg
4 01.06.09  Wire wash 143 21% Kg  22% Kg 1Kg
5 26.7.08 Stone 14 2140CFT 2169 CFT 29 CFT

aggregate

(4) o9 At U & HoRawy 316025 /— @ TN TR—

MAS IRTer @1 Sifg &= IR 9T fb faor sl @) a9 & |3
WUER H $H TS T e HeRdwy TR URYE Bl 16025 /— &I B IS
ST | 39 IR Refd T & SY 9 39! a9l 9Hd $HaR § dRed TR Ry

@ W H ST AT GARET B Gd FUTAT A DN DI I HRaT |

$H TS T8 I &7 fAaRer 79 R |9 &—

1 YT BT A—Sand, MAS T 1

Opening balance on 09.05.2012 75 CFT
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Purchase on 05/2012
CIRSIEE ]

MAS & U 1 ¥ QeI A
HH AT

Rate
T IH AT AR

AT &1 9 Sand MAS TS 2
Opening balance on 08/2012
Purchase on 08/2012

HH AT

Rate

B IRl A IRy

AEAl HT A stone Aggregate 20MM
MAS T 2

Opening balance on 08/2012

Purchase on 08/2012

CIRSIEE ]

MAS & U 2 H UIig AT & A

HH AT

Rate
el el A AR

YT BT ¥ Sand, MAS T 6
Opening balance on 07/2013
Purchase on 08/2013

I AT

72

150 CFT

225 CFT

75 CFT

150 CFT
150x.02832=4.25 cum
%865 P.Cum
4.25x865=%3676

0.38 cum

9 cum

0.38 cum

%865 P.Cum
0.38x865=%329

0.50 cum

4.00 cum

4.50 cum

4.00

0.50 cum

31450 P.Cum
0.50.x1450=R%725

3 Cum
5.5 cum

8.5 cum



MAS® TS 6 H aeIlg AT 5.5 cum

DH HIAT 3cum

Rate 3865 P.Cum

Fol TGl AR ARy 3x865=%2595
5 ATHYT BT A stone Aggretae 20MM MAS TS 6

Opening balance on 07/2013 6 cum

Purchase on 08/2013 5 cum

CISSIEEZRIEN 11 cum

MAS & U 6 H qRIig AT 5 cum

DH HIEAT 6 cum

Rate 31450 p.Cum

F IGell A ARy 6x1450=%8700

(6) NIQ # TWiS T AT B AET W Q9 N IS AEAT BT HY
Y B Badwy WAGHR Bl AT ATH—

J®eTU B QR URIT fb U= WA 655—687 Qi 20.6.2012 §RT d¥ 2012—13
@ forg AT Sl & AFRl B &) 80 SR W, dfdareR & ue H FEiRa @
T8 ol dfdT af 2012—13 H NIQ # T2 T8 AEN ¥ T | 9 oM 31fIdh AET BT
Y BB HAGTHR Bl I o™ Yo fbar Tar o | sqH1 fJeror 71 g 9
3
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Name of Material Quantity Mentimed  Actual Supply  Rate

in NIQ in 2012-13
Sand 70 cum 83.30 cum 865 P cum
Stone Aggregate 50 cum 113.80 cum <1450 P. Cum
20MM
Undressed stone 50 cum 162 cum 1250 Cum
9"X6"x6"

Sita # gt fh Armlt &1 B9 vd e daa s g & g7 &) fhan
AT § J1Uid His I & & R fHt @1 W fRgeor 98 e o wrd H
IRERIAT & forg |l &1 g 9 A &1 | oA FRIaR 9 95l & $HS 9
o ST GEREd &N Td IIFUTETT  ®ef DI faTd Hram |

(6) T YT T HRA TR—

D& & IR YR fh TR RS & HUSRY SRR H T2y Ts AW &
WeTH SEBRI §RT Ude 4l AU 81 HRAT AT AT I8 Yb TR (afAaar
g Siafh RArae gew faa 9| & gRT 1517 & 3 TR Ud TP & A Bl
Udd Y Ugel HIfad AU fhar ST JUferd © | of: FRMaR Rid &1 wifis

AT | B R RfT W & 91U U sifder Wiep a1 difdd Iamdd oF 9
$9 e MR R GHREd fear sy e aRemEl § 59 fawrT &1 srara

HIITIT ST |
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15

16

oY AR fARFST — 7z s & I 78 & T2 fig sidew & IRF &
fAerT &% faar |

TPy — crarell § ot GurR @ argwgear 81 o 3ider ufided @ sl
URTITHY, NIhs g8l Ud HUSRUT IoNeY & ol g YW &l 3N Sfd «aq fear

ST A11RT |

g1/

SLRBEET
RAMIT oaT uIerT o,
ferrae u<wr, RMer—9
USTh-THeAT:V (39)2010—th=1(TA0T0 ) GUS—3—4838—4840 &1, 11.08.2014 FRHAAT—171009

c

gfaferf 1 @1 emed vd aedd driare! Bg UiNd § —
)
)

e, 88 e favrT e <9 Rme—171002

3 M & A1 UG BT I © b 98 39 sfderor yfaded #
J3TS s IAMURTT &1 Ffewor SR ufdded ORI 89 & Udh
g & AaR Ui Y |

@) IR HAeTeET®R (olo 9 80) fRAmee ucer Rmer—2

Bl /
SU g9,
I 1T gRetT famT,
e e, fRmer—9
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IR a1 R 1 (1) 9 G<fa

TR uRye TwT, e o+, RHrae yewr @ oAl 3afy 04 /2010 |
03 /2013 T% @ 3Aheol T e gftdes @ aifaefia IR & Rerfa

%0 Ifafer RT TR fqaRoy

0

1 upto 31-03-1957 39 @Y @ W W Dl

PRIATS T8l B T |

04 /59 & Examiner Inspection Note arfeffa
03,/60
04 /60 & Examiner Inspection Note arfeffa
09 /61

1 10/61 9 Examiner Inspection Note SIBUIR]
06 /63

1 07/63 9 Examiner Inspection Note arfoffa
06 /65

1 07/65 % Examiner Inspection Note SIBLIK]
10,/66

1 12/67 9 2(1) arfofia
11,/68

2 2(2) arfofia

3 6 arfeyofia

1 12 /68 3 1 rfeofta
03,/70

2 2 arfofia

3 4 arfeyofta
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09,/70 &
01,/73

1971—1972 3R

1972—1973

02/73 |

03/75

10

11

12
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

12(8)(dM)(10)
12(8)(¥M)(11)
12(8)(¥)(12)
12(8)(¥M)(13)
12(8)(¥T)(14)
12(8)(¥M)(15)
12(8)(d)(16)
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

12(8)(¥M)(17)
12(8)(¥)(18)
12(8)(¥M)(19)
12(3N)(2)@)
12(3)(5)
128)(7)
12(3)(9)
12()(11)
12(8)(12)
12(2)(14)
12(3)(15)
12(g)(16)
12(8)(18)
12(3)(19)
12(3)(20)
12(T%)(1)
12(T)(2)
12(T)(3)
12(T%)(4)
12(T%)(5)
12(T%)(6)
12(T)(7)

12(T%)(8)
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

—

04,/75 9

03 /81

12(T)(9)
12(T)(10)
12(T)(13)
12(T)(14)
12(5M)(2)
13(SM)(3)
13(SM)(4)
13(SM)(5)
13(S)(6)
13(5M)(7)
17
18(dN)(8) arf¥e Rure
18(3M)(2)

80



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8(20)(1) a1ff Rure =1
8(20)(2) a1ff® Rure =T
8(26)

8(28) af¥e Ruid T
8(29) ¥ Rure =T
8(31) affe Rare =1
9(10)(2)

9(10)(3)

9(10)(4)

10(6)

10(7)

10(8)

10(16)

10(22)

10(23)

10(24)

10(25)

10(31)

10(32)

11(6) arffe Rurd W=y
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32
33
34
35
36

37

04/81 9
03 /82

—_

10

11

1 04/82 %

03 /83

11(7) e Rard W=y
12(1)
12(2)
12(3)
15(2)

20

10

11
12(T)
12(SM)
12(3)
17
19(T)
22(S)
22(%)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

23(10)
23(11)

23(12)
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

23(13)
23(14)
23(15)
23(16)
23(17)
23(18)
23(19)
23(20)
23(21)
23(22)
23(23)
23(24)
23(25)
23(26)
23(27)
23(28)
23(29)
23(30)
23(31)
23(32)
23(33)
23(34)

23(35)

84



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

1

04 /83 9
03 /85

23(36)
23(37)
23(38)
23(39)
23(40)
23(41)
23(42)
23(43)
23(44)
23(47)
23(49)
23(50)
23(51)
23(52)
26(S)
26(®)
26(31)
26(3R)
26(2)
26(3)

85



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

1

04 /85 9

03 /86

Examiner

13(ST)
13(3=)(5)
13(T)(6)
13(T9)(7)
13(T4)(8)
13(T=)(9)
13(T4)(10)
13(®)

13(3MR)
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10

11

Inspection note

04 /86 9
03 /88

04 /88 9
03 /91

13(9)
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

—

04/91 9

03 /99

14(3)(3)
14(T)(2)
14(ST)
14(37)
14(5)(T)
15(01)
16(<)
16(77)
17(2)(3)
18(3)
18(4)

18(10)(a)

10
13(h)
13(Q)
13(7)

14(16)
14(17)

14(18)

88



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

—_

10

04 /99 &
03 /2007

15(7)
15(8)
15(9)
15(10)
15(11)
17
18(4)
18(5)
18(6)
19(1)

19(2)
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

5(3) Recovered I98600/- from Smt.
Lalita Sharma vide Cheque No. 176297
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

dt. 20.8.08, Hence Para settled
5(4)

5(5) Total recovery 8950 recovered

form Sh. Pram %4650 vide G 8 56/77 dt.
21/5/12

5(6) Total recovery 28190

<3600 vide G 8 28/97 dt. 18.5.11
5(7)

5(8) %300 recovered from Smt. Nirmal

Kanta
5(9)
5(10)

5(11) ¥3336/-has been recovered hence

para settled

5(12)
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75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

93



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

—_

04 /2007 &
03 /210

10(1)(1)
10(1)(2)
10(1)@3)
10(1)(4)
10(1)(5)
10(1)(6)
10(1)(7)
10(1)(8)
10(1)(9)
10(1)(10)
10(1)(11)
10(1)(12)
10(2)
10(3)

11

3 g & SW R & MgerT
PR foan

4.1 (IATR)
42

4.3

94



5 44 U & IW W BT [BEIR]

fFraerT B fear
6 5 SIENIG]
7 6 arfsyofia
8 7 arfsyofia
9 7.1 SIENIG]
10 72 arfeyofia
11 73 arfeyofia
12 House of Sh. 8 feofia

KK Mahajan

& B B IR §9 UbR  fHa1 1 1.4.07 4 14.6.09=4368 PM 156.09 ¥ 7.

5.10=8000PM, 8.5.10 ¥ next 15 years=16080PM

TE PR DI 1.4.07 ¥ 31.3.08=5890

1.4.08 ¥ 31.3.09=5890
1.4.09 ¥ 31.3.10=9778
1.4.10 ¥ 31.3.11=20700
1411 ¥ 31.3.12=21600
1.4.12 ¥ 31.3.13=21600
1.4.13 ¥ 31.3.14=21600

107058
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SHS aqel Sii—8 0 12 /29, 30, 31 f&-i® 12.3.14 I77358 T4 Si—8 43 /5, 6, 7
fa=iep 30.03.13 30000/ — ERT PR ol g o | 31T gfte & SR U BT FUeRT
PR T |

13 8.1 Ffeyefic
14 8.2 SIBMIG]
15 8.2.1 Ffeyefic
16 9 arfeyefic
17 9.1 arfeyefic
18 9.2 Jfeyefic
19 9.3 Jfeyefic
20 9.4 arfeifa
21 95 SFfeyofier
22 96 Sfeyofie
23 9.7 Jrfeyefic
24 9.8 S IBMIG]
25 9.9 arfeyefic
26 10 Sfeyofie
27 11 3t
28 12 Jrfeyefic
29 13 3T wu & foofia

96



FFfeTRIT WIS HHATRAT H IRl A€ 2014 & 9= ¥ 79 SR F Pl T8 oA1—
H0H0 |OHO el Gt R PO HoFHo HT AW I eH  Iell

&AM AFg Ay e Ay R
fer
1 2 gAlel 1753 1000 9 A1 dg 202 202
2 Sad 2104 1000 10 1 B 890 890
TRIST
3 off TRIST 2485 1000 11 il 3[1g BIUST 4667 1000
4 oft T 4614 1000 12 8 gaq 491 491
5 off sFR 703 703 13 8l Tl 735 735
I
6 ST Fo1 249 249
7 o Folld 498 498
8 sit fasa 1743 1000

SWRIFd IGferdl DI gie BR ol TS & Ud o qqfordl W1 2y orer giHked ax
qifds IR &7 UReY § FHARIGH [Ha1 ST 9 |

30 13.1 arfoffa
31 132 arfvofia
32 133 Jrferofic
33 13.4 SIBLIK]
34 135 arfoffa
35 136 Jrferofic
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

137 gfe & SR RN @7 foerr A

o faar
13.8 SRR
13.9 SRR
13.10 SRR
14 SRR
14.1 SIREIK
14.2 SIREIK
14.3 SIREIK
14.4 SRR
14.5 afferofer
14.6 SIREIK
147 e & SR R o1 Pgerr (@
PR fear T

14.8 aff=rofier
14.9 aff=rofier
14.10 SRR
14.11 SRR
14.12 arfyofia
14.13 arfefia
14.14 arfefia
14.15 SRR
14.16 SRR
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

14.17

14.18

14.19

14.20

14.21

14.22

14.23

14.24

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.31

14.32

14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

gfe & IR W & FuerT

o fear

gfte & IW W & FuerT

wx oI

99



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

14.38

14.39

14.40 gfic & IR W &1 FoerT
ax fear

14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
15
15.1
15.2
15.3
15.4
155
15.6
15.7
15.8
15.8.1
15.8.2

15.8.3

100



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

15.9

15.10

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

16

16.1

17

171

17.2

17.3

17.4
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